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NOPPEID JÄRGMISE NÄDALA FILMIKAVAST
1 Esmaspäev, 14. XI kell 21.20, Kanal 2 -v

”Minu elu ilusaim
aasta” (”MY Favorite
Year”, USA 1982)***

"Suremine on kerge, ko-
möödiat teha on raske” —

umbes sedasi tõdetakse režis-

söör Richard Benjamini
(1938) debüütfilmis, mis viib

meid ajas nelikümmend aas-

tat tagasi, kui televisioon as-

tus alles oma esimesi samme.

Populaarse telesaate uueks
staariks kavandatakse mõõ-

ga- ja mantlifilmides aastate

eest enesele nime teinud,
nüüdseks aga lootusetult al-
kohoüst sõltuv veterannäitle-

ja Alan Swann (bravuurikas
roll Peter O’Toole’ilt). Noo-

rel sketšikirjutajal Benji Sto-
ne’ü (Mark Linn-Baker)
tuleb näha ränka vaeva, et

hoida vananenud ekraani-

kuulsust (kelle ilmseks ees-

kujuks on kunagine seiklus-
filmifännide lemmik Errol

Flynn, 1909—1959) vähegi
töökõlblikuna.

| Neljapäev, 17. XI kell 19.25, YLE TV 2 g
”Scarlett”
1/4 (USA 1994)
Kõikide aegade üks kuulsa-

maid armasturomaane, Scar-
lett O’Hara ja Rhett Butleri

lugu läheb edasi. Margaret
Mitchelli menuromaani

"Tuulest viidud” järgi vända-

tud suurfilmi (1939) on kül-

lap paljud näinud. Kui 1991.
aastal ilmus trükist Alexand-
ra Ripley’ bestseller "Scar-
lett”, algas võidujooks raa-

matu ekraniseerimisõigustele
(9 miljonit on rekordsumma,
mida on ühe kirjandusteose
autorile seni makstud). Te-

leprojekti eelarve kujunes
üsna aukartustäratavaks —

40 miljonit dollarit. Kas sar-

nane priiskamine on ka end

õigustanud, võib peagi igaüks
oma silmaga veenduda (re-
žissöör John Ermani (1934)
verivärske miniseriaal tele-

esilinastub lähinädalatel pea

kõikjal maailmas). 53 eri pai-
gas filmitud romantilises fil-

misaagas osalevad üsaks
Joanne Whalley-Kilmerile
(Scarlett O’Hara) ja Timothy
Daltonile (Rhett Butler)
muuhulgas näitlejad Stephen
Collins (Ashley Wilkes),
Sean Bean (Richard, Fentoni

krahv), Julie Harris (Eleanor
Butler), Ann-Margaret

(Belle Watling), Sir John
Gielgud (Pierre Robillard) ja
Colm Meaney (Colum
O’Hara). Sari jätkub nelja-
päeviti.

Joanne Whalley-Kilmer Scar-
lett O’Harana.

Kolmapäev, 16. XI kell 21.55, YLE TV 2

”Lenny”
(USA 1974)***

Kui mõni film linastub kino-
des ühtviisi menukalt juba
rohkem kui kümme nädalat

järjest (nagu see oli näiteks

Soomemaal), on tegemist mil-

legi erilaadsega. Tihtilugu on

muidugi tegu osava turusta-

miskampaaniaga, kuid antud

juhul ei ole siiski küsimus

seksi ja/või vägivalla leidlikus

eksponeerimises. Tõsi küll, ka

režissöör Bob Fosse’i

(1927—1987) kurbmängus
räägitakse palju seksist ning
ühiskonna vägivaldsusel on

kindel koht, kuid ennekõike

pajatab "Lenny” ühiskonnast,
mis silmakirjalikult üritab var-

jata oma moraalilagedust.
Lenny Bruce (1924—1966)
oli juudi soost ööklubiomanik,
kelle väsimatu loba naerutas

kõrtsipublikut 1950. aastate

lõpul. On väidetud, et ta oli

häbematult ropu suuga ja sa-

mas kergesti haavatav inime-
ne ning täpselt sellisena ke-
hastab teda mustvalges port-
reefilmis Dustin Hoffman.
Tunnustust pälvis ka näitle-

janna Valerie Perrine, kelle

kanda oli koomiku striptiisita-
rist elukaaslase Honey’ roll.
Filmi lähtekohaks on interv-

juud Lenny ema, abikaasa ja
tema kunagise mänedžeriga.
Milline oli mees aga tegelik-
kuses, seda võime üksnes ole-

tada, kuigi Hoffinani ja Fos-

se’i tõlgendus mõjub täiesti

tõepärasena. Ekraaniteose tä-
hendus on siiski midagi ena-

mat kui andeka lavakunstniku

tragöödia. Lenny näis tõsi-

meeli uskuvat, et rassilistest,
poliitilistest ja seksuaalsetest

eelarvamustest avameelselt

rääkides need väärnähud lak-

kavad nagu iseenesest ole-

mast. Tänapäeval, ligi kolm-

kümmend aastat pärast tema

surma, on kõik ebatsensuursed

sõnad, mille eest tuli kolmel
korral kohtukulli ees seletusi

anda, Hollywoodis vorbitud

kinopiltide paratamatu lisand.

1966. aastal morfiini ülema-
nustamise tagajärjel koolnud
sÄowmehe hiilgepäevaks jäi
5. veebruar 1961, kui tollal

35-aastane Lenny monoeten-

dusele Carnegie Hallis kogu-
nes umbkaudu 3000 asutajat,
ehkki juurdepääsuteed olid
kaetud rekordiliselt paksu lu-

mikattega.

Lenny Bruce 1960. aastal... ja
teda kehastanud Dustin Hoff-
man filmis "Lenny”.

Pühapäev, 20. XI kell 22.00, Eesti TV

"Kavalpead”
(”Wise Guys”,
USA 1986)**

Tuntud USA filmilavastaja
Brian De Paima (1941)
"vahetööna” valminud si-
tuatsioonikomöödiakeskmes

on kaks New Jersey’s elavat

lapsepõlvesemu, kes on sa-

mas teineteise suurimad vi-
havaenlased. Pisisulid Harry
Valentini (Danny DeVito)
ja Moe Dickstein (Joe Pis-

copo) jõuavad pärast sage-
dasi ebameeldivaid kokku-

põrkeid kohaliku maffiapea-
liku Bobby Di-Leaga (Har-
vey Keitel) ainuvõimaliku

tõdemuseni, et nende eluna-
tuke tõotab muutuda vähegi
elamisväärseks alles siis, kui
sind laibaks peetakse. Ent
mehikeste meelehärmiks sel-

gub, et sellist pettumusma-
nöövrit ei olegi nii lihtne
teostada.

Joe Pisscopo (Moe), Danny DeVito (Harry) ja Antonia Rey (tädi Sadie) kelmikomöödias "Kaval-
pead”.

Neljapäev, 17. XI kell 21.45. Kanal 2

Legendaarse Frankie Boy
kirevasse elukäiku on jätku-
nud nii armuvalust purune-
nud südameid, maniaside-
meid kui ka talle miljoneid
(austajaid) toonud menu-

laule.

”Mees kuldse

käega”
(”The Man With
Golden Arm”, USA
1955)***

12. detsembril 1915 New

Jersey’s vaese itaallasest im-

migrandi perekonda sündi-

nud Francis Albert Sinatra
(hilisema nimega Frank Si-

natra) edukas lauljakarjäär
sai alguse 1940. aastate algul
Harry Jamesi tantsuorkestri

solistina. Reamees Angeio
Maggio kehastamine režis-

söör Fred Zinnemanni sõ-

jadraamas "Siit igavikku”
(1953) tõi talle Oscari (kuul-
davasti tuli Sinatral selle fil-

mirolli saamiseks kasutada
oma häid suhteid maffia-

meestega). Maffia vari on jä-
litanud teda veel märksa hil-

jemgi. Nimiosa eest Austrias

sündinud juudi soost filmila-

vastaja Otto Premingeri
(1905—1986) psühhodraa-
mas "Mees kuldse käega”
kandideeris ta teistkordselt

Oscarile, vastaskonkurenti-

deks Ernest Borgnine, Ja-
mes Cagney, James Dean ja
Spencer Tracy. Kaasahaara-

vas draamaloos luuakse Chi-

cago vaestelinnaossa pärast
pooleaastast võõrutamiskuuri

naasva hasartmängurist nar-

komaani portree. Lootusetud

tööotsingud ning taaskohtu-

mine kunagiste "heategijate-
ga” viivad Frankie taas pok-
kerimängijate närvilisse ja
ohtlikku seltskonda. Üksnes
tänu teda palavalt armastava

Molly (Kim Novak) ennast-

salgavale ja tervistavale abile

õnnestub tal sedakorda teda

surmahaardesse võtnud

uimastioijusest välja rabelda

ning veenduda oma "liiku-

misvõimetut” simuleeriva

naise (Eleanor Parker) sala-

kavaluses.

Pühapäev, 20. XI kell 21.35. Kanal 2

"Yolanda ja varas”
("Yolanda and the

Thief”, USA 1945)***
1930.—1950. aastail küm-

netes Hollywoodis toodetud

muusikalides edukalt kaasa

löönud mainekas tantsija
Fred Astaire (1899—1987)
olevat olnud mees, kellele ei
valmistanud tantsimine, laul-
mine ega näitleminegi eritisi

raskusi. Üllatavalt kähku

omandas ta kõik, mida oli

järgmiseks filmirolliks val-

mistumisel vaja osata. Režis-

söör Vincente Minelli

(1910—1986) muusikalises

komöödias "Yolanda ja va

ras” esineb ta sarmika võru-

kaela JohnnyP. Riggsina, kes

võidab ootamatult suure pä-
randuse saanud kloostrikooli

kasvandiku Yolanda Acqua-
viva (Lucille Bremer) usal-

duse. Viimane jääb naiivselt

uskuma Johnny loba, nagu
oleks ta Yolanda kaitseingel.
Preili miljonitega plehku pis-
ta üritaval kelmil see siiskiei

õnnestu, kuna tema kahtlastel

tegudel hoiab silma peal kee-

gi õilishing. Ehkki Fred As-

taire on muusikali hiljem ni-

metanud suuresti ebaõnnestu-

nuks, tunnistati samas, et mit-
med vaatemängulised tantsu-

ja laulunumbrid on küllaltki

osavalt lavastatud.

ESMASPÄEV, 14. NOVEMBER

TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

17.45 TELEINFO.

18.00 AK UUDISED.
18.10 ÕHTUNE KAVA.

18.15 MUZZY, 19/20 (kordus).
18.25 'KURESSAARE LINNUS” (Eesti Tele-

film 1990). Film tutvustab üht haruldasemat
Baltimaade kindlusehitist — Kuressaare lin-
nust, tema arhitektuurilisi ja ajaloolisi iseärasu-
si.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 Lasteekraan. Multifilm 'TEDDY RUX-

PIN”.

19.30 AK UUDISED.
19.35 'KODUS JA VÕÕRSIL”, 37 (Austraalia).

Teksti loeb Toomas Lasmann.
20.00 OSOON. PAKRI, 2. Pakri saare olukorrast

läbi looduse; ürgse looduse kasutamisvõima-
lustest. loodusheaolust.

20.30 MAAILMAMOOD (RTV).
21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.

21.30 TURID. Saade eesti kirjanduse tõlkijast,
Eesti-Norra kultuurisuhete võtmefiguurist Tu-

rid Farbregdist
22.05 SOUNDCHECK. Teemaks on seekord dis-

co.

22.30 VABA MIKROFON RIIGIKOGU LIIK-
METELE.

23.00 AK UUDISED.
23.05—00.35 VABA MIKROFON RIIGIKO-

GU LIIKMETELE.

KANAL 2

19.00 Saatekava. Joonisfilmiseriaal "Abbott ja
Costello”. Seiklussarja tegelaste algkujudeks on

Hollywoodi sõjajärgne populaarne koomikute-

paar Bud Abbott ja Lou Costello.
19.30 Uudised.
19.35 Videoprogramm "Pilte Ameerikast”, 13.

Juttu on 'Windham Hiili” plaadistuudiost ja
meeste näokosmeetikast.

19.50 Saatesari "Ärijuhtimine — see on kunst”
("Business ofManagement”, 8/26). Ärimeeste-
le ja juhtidelekavandatud saatesari õpetab edu-
ka juhtimise kunsti. Iga saade käsitleb üht kin-
dlat teemat 8. osa teema: Otsuste vastuvõtmi-
ne. Venekeelne tõlge, eestikeelsed subtiitrid.

20.20 Uudised.
20.25 Saatesari 'Veri, higi ja kunst” ("Blood,

Sweat and Glory”), 4/7. Suurejoonelise spor-

disarja kaamerad on reisinud kõikjal maailmas
toomaks ekraanile spordilegende ja spordikum-
mardajaid. Põhjalik kogu maailma hõlmav uu-

rimistöö, haarav esitus, originaalmuusika ja
efektid on andnud suurepärase tulemuse.

21.20 Hollywoodi kaleidoskoop: 'Minu elu
ilusaim aasta” (’My Favourite Year”, USA
1982). Režissöör Richard Benjamin. Osades
Peter O’Toole, Mark Linn-Baker, Jessica Har-

per, Joseph Bologna. Sentimentaalne komöödia
1954. aastast, mil populaarse telesaate uueks
tõmbenumbriks otsustataksekutsuda mõõga- ja
mantlifilmidekuulus ning viinamaias staar.

23.55 Saatesari 'Töökus” (kordus, venekeelsed

subtiiitrid).
23.15—23.40 "Nukkude org”, 21/65 (12.11 kor-

dus, eestikeelne tõlge, venekeelsed subtiitrid).

18.00 Uudised.
18.05 Multifilm 'Vapper hiir”.

18.15 "Päästja koolikell” (kordus).
18.45 "Tahmanägu”. Venetsueela telenovell.
19.35 "Kakskõiksus”. Saatejuht Enn Eesmaa.
20.00 "Vaprad ja ilusad”.

20.30 Uudised.
20.45 ”E-tänav”.

21.15 "Paradise Beach”.

21.45 "Vormel-1 ajalugu”. Kõigi aegade noorim
maailmameister Emerson Fittipaldi.

22.15 "Kas maksab?”. Tarbijakaitse saade. Saate-
juhid Kristi Päm ja MartLuik.

22.30 'Vaijukülg”. Saade käsitleb tuletõije-, polit-
sei- ja meditsiini- teenistuste töid ja tegemisi.
001 — Septembris käisid Eesti Tuletõije- ja
Päästeameti esindajad Inglismaal.Lõpuks ome-

ti saabusid Tallinna kauaoodatud tõstepadjad.
002 — Liikluses on oodata uuendust. Politseil
ja uurimisorganitel on õnnestunud kinni pidada
vägistajad. 003 — Meditsiinitöötajad on mures

alkohoolikute teenindamisega. Saate autor on

Urmas Ojaste.
22.45 'Tasub teada!”. Saade EVTV kanali jälgija-

tele!

23.00 Uudised.
23.05—23.55 ”A-rühm”. USA humoorikas põ-

nevussari.

SOOME TVI ■■■■■■■
06.00 Teksti-TV uudised. 09.05 Kooli-TV.
09.10—09.20 Keele-TV. 10.10—10.30 Koo-
li-TV. 11.35—11.55 Kooli-TV (rk). 12.25
Kooli-TV. 12.50 Euronews. 13.00 Uudised.

13.05 Olen hull su järele. USA komöödiasari.

13.30 Vanast uus: laud. 13.45 Evolutsioon.
14.10 Kaheksa interjööri: Eros. 14.30 Pique-
nique. Prantsuse keel algajatele. 14.45 Keele-
kärbes. 15.00 Family Album USA 25/26.
15.30 Kentaur kutsub. Noorte seiklussari.
16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05 Mitmel tee-

mal. 16.25 Otsin. Teadusesaade. 16.55 Kooli-
TV uued saated. 17.00 Uudised. 17.05 Ajahü-
pe. 17.50 Saatekavast. 18.00 Uudised (rk).
18.30 Õnne päevad. USA komöödiasari. 19.00

Galaktika öö 6/6. 19.30 Intervjueerib Miija
Pyykkõ. 20.30 Uudised ja ilmateade. 20.55

Sport. 21.00 A-stuudio. 21.20 Memento mori.
Telefilm. R: Jack Clayton. O: Maggie Smith,
Michael Hordem, Zoe Wanamaker, Cyril Cu-

sack, Maurice Denham. 23.00 Uudised.
23.05—23.15 Euronews.

SOOME TV2

16.30 Hääletu partner. Dokfilm. 17.30 Meister-
kokk Keith Floyd Kaug-Idas 7/7: Hongkong.
18.00 Pikku Kakkonen lastele. 18.30 Uudised.
18.45 Kodumaa ringvaade. 19.00 Naljad otsas?

Noortesaade. 19.20 Talking Heads. Noortesaa-
de. 20.15 Vaata tähti! Noortesari. 20.40 Ülal ja
all. Joonisfilm. 20.45 Jututuba. 21.00 Sport
(rk). 21.30 Päevakajalist (rk). 22.00 Uudised
(rk) 22.05- 23.35 Cafe Kafka (rk).

SOOME MTV3

06.00 Tere hommikust. Soome! 09.00—09.15
Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.

15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00
Stuudios on Anna-Kaisa Hermunen. 16.15 Bill
Cosby Show. USA komöödiasari. 16.45 Mee-
diamäng. 17.20 Teleturg. 17.30 Lühiuudised.
17.35 Vaprad ja ilusad. USA draamaseriaal.
18.25 Toimetuseminutid. 18.30 Megavisa.
19.00 Uudised. 19.20 Majandusuudised. 19.30
Tsa-Tsa-Tsaa. Soome ajaviidet. 20.00 Puhtad
valged linad 24/40. Soome teleseriaal. 21.00
Uudised. 21.15 Sport. 21.20 Blue Heat (USA
1990). R: John Mackenzie. O: Brian Dennehy,
Jeff Fahey, Joe Pantoliano, Bill Paxton. 23.15
Uudised. 23.20—00.05 HotHIT. Kordus.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Ärinädal. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15
Ärinädal. 08.45 Pelgalt äriasjad. 09.00 ITN-i
uudised. 09.15 Pelgalt äriasjad. 09.30 Sise-
kommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00 Su-

per shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera Live!
13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äriuudised.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT äriuu-
dised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised. 20.30
Ilumeistrid. 21.00 Riigipäevahoone ümberku-

jundamine. 21.30 Mina-tunnistaja video. 22.30
Sisekommentaar. 23.00 ITN-i uudised. 23.30
Tänaõhtuste showde parimad palad. 00.30 Tõe-

liselt isiklik. 01.00 FT äripäev. 01.20 USA bör-
siülevaade. 01.30 NBC hilised uudised. 02.00

Võrdne aeg. 02.30 Talkin’ Jazz. 03.30 Meele-
lahutuse X-prcss. 04.00 Rivera Live! 05.00
Rolonda. 06.00 Sisekommentaar.

RTL PLUS

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-
jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00
Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-

lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00
Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Risk!
18.30 Hirmus kena perekond. 19.00 Rikas ja
ilus. 19.30 Kuum teema — Telegramm. 19.45
Uudised. 20.10 Kuum teema -— infoajakiri.
20.40 Head ajad, halvad ajad. 21.15 Meie kool
on parim. 22.15 Sonntag & Partner. 23.15 Ext-

ra — RTL-i ajakiri. 24.00 10 enne 11. 00.30
Gottschalk. 01.00 RTL ööajakiri. 01.30 Hir-

mus kena perekond. 02.00 Kojak. 03.00 Mõrv

on tema hobi. 04.00 Ilona Christen. 05.00 Hans
Meiser. 06.00 Kuum teema— infoajakiri.

06.10 Malcolm Douglase seiklused. 06.55

Trikk 7 — multifilmiprogramm. 08.45 Wal-

tonid. 09.40 Väike talu preerias. 10.35

"Üleujutus”. 12.30 Kolm kompanjoni. 13.00
Südamlik agent. 14.00 Charlie inglid. 15.00
Arabella Kiesbauer. Talkshow. 15.55 Dünastia.
17.00 Väike talu preerias. 18.00 Trikk 7.

19.55 Rock’n’roll Daddy. Uus pereseriaal.
20.25 Alf. 21.00 Uudised. 21.15 X-kaustad.
22.15 N.Y.P.D. Blue. 23.15 Esmaspäevaajaki-
ri. 00.15 "Sõduri kättemaks” ("Brennenders
Land”, actionfi\m, USA 1986). 01.55 Uudised.
02.05 Lois & Clark. 03.05 Uudised. 03.15
Arabella Kiesbauer. Talkshow. 04.15 Esmaspä-
evaajakiri. 05.00 Uudised. 05.10 Charlie in-

glid.

sAYtBMHMi
06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.30

Falcon Crest. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire varju-
pool. 12.55 Risk. 13.30 California päikese all.
14.25 Falcon Crest. 15.25 Tarzan. 15.55 Star

Trek. 16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30

SAT 1 kohalikud uudised. 19.00 Mingite järe-
leandmisteta. 20.00 Uudised. 20.15 Sport.
20.30 Õnneratas. 21.15 Anna Maria. 22.15 Pa-

lun andke endast teada! 23.10 Häire. 00.00

News & Stories. 00.50 Muusikud-imelapsed.
01.20 Star Trek. 02.10 MacGyver. 03.00 Ran-

navaht. 03.50 "Clara süda”. 05.40 Filmitegijate
tund. 06.00 Black — must välk.

FILMNETPLUS
V.V.V.V.V.V.V.-.V,V.V.-.V.-.V.V.V.V.V.V.-.VW.V.V.V.VZÄWAV.V.-.VW.V.W.W.V.V.^^^

7.00 K-TV Mini. 9.00 Lolliksehmatanud Er-

nest (Ernest Scared Stupid/USA 1991). R: John
R. Cherry lIL O: Jim Vamey, Eartha Kitt. Ko-

möödia. 10.30 Jonathan Rossil külas: Barry
Manilow. 11.00 Kelmide kuningas (Prince of
Foxes/USA 1949). R: Henry King. O: Orson

Welles, Tyrone Power. Draama. 12.50 Chaplin
(USA 1992). R: Richard Attenborough. O: Ro-

bert Downey Jr., Geraldine Chaplin. Draama.

15.10 Sommersby (USA 1993). R: Jon Amiel.
O: Richard Gere, Jodie Foster. Draama. 17.00
Tähesära. Unistus täitub. Joonissari. 17.30 Pif

& Hercules. Joonissari. 18.00 Lucky Lüke. Joo-
nisfilm. 18.30 Tarzan. Joonisfilm. 19.00 Piiritu
armastus (I Love You Perfect/1989). R: Harry
Winter. O: Susan Dey, Anthony Denison. Draa-

ma. 21.00 Külmutatud varandus (Frozen As-

sets/1992). R: George Miller. O: Shelley Lõng,
Corbin Bernsen. Komöödia. 22.35 E-uudised.
23.00 Jalgpall. 1.00 80 päevaga ümber maail-

ma (Around the World in 80 Days/USA 1956).
R: Michael Anderson. O: David Niven, Shirley
MacLaine. Perefilm. 4.00 Fookuses: Hollywoo-
di kangelased. 5.00 Armupesa (Under the Yum

Yum Tree/USA 1963). R: David Swift. O: Jack

Lemmon, Carol Lynley. Komöödia.

DISCOVERY

18.00 Ahvidest inimahvideni: Mis naljakas
nina! 18.30 Looduse pühapaigad: Kruger.
19.00 Idamaade reisijuht: Filipiinid. 19.30

Uued uurijad: Discovery seiklused. 20.00 XXI

sajandil. 21.00 Päästepaat: Sõbralikud rivaalid.

21.30 Aarete saarte saladused: Catilina India

aare. 22.00 Vabas looduses: Metsikud koerad.
23.00 Ohustatud maailm: Zimbabwe triloogia.
24.00 Fverest: Veri, higi ja pisarad. 01.00 Sa-

larelvad: Ülemvõim merel. Üks võidab, teine
kaotab. 01.30 —02.00 Ellujäänute vaimus: USS
Franklini saaga.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Golf: Euroopa turniir,
Puerto Rico. 12.00 Triatlon: MK, Mexico.
13.00 Motosport: Superkross. 14.00 Vormel-
-1: Austraalia GP. 15.00 Tennis: Diamond Cup,
Belgia. Otseülekanne. 17.30 Nascar: Winston

Select 500. 18.30 Samba — jalgpall: Brasiilia

liiga. 20.30 Uudised. 21.00 Kiiruste maailm.
22.00 Nascar: Winston Select 500. 23.00 Jalg-
pall: Eurogoals. 0.30 Taipoks. 1.30 Eurogolfi
ajakiri. 2.30—3.00 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 1994.

aasta Euroopa muusikaauhindade määramine.
09.30 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ Ingo.
12.00 1994. aasta Euroopa muusikaauhindade

määramine. 13.00 MTV soulisaade. 14.00
MTV tipplood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.30

MTV Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.

18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 MTV Briti edetabel.

21.00 MTV tipplood. 21.30 Phil Collins

Rockumentary. 22.00 MTV Unplugged koos
Phil Collinsiga. 23.00 Tõeline maailm lIL

23.30 Beavis & Butt-head. 24.00 MTV Coca-
Cola reportaažid. 00.15 CineMatic. 00.30
MTV uudised. 00.45 Ühest kolm. 01.00 Kas

lõpp? 03.00 Soulisaade. 04.00 Leierkast.
04.30—07.00 Öövideod.

CHILDREN S CHANNEL

08.00 RatKan III: Paddy. 08.15 Bobobobs.
08.45 Casper ja sõbrad. 09.15 Pead koos 111 D-

s. 09.25 Kass. 09.55 Päästja koolikell. 10.25

Super Mario vennad. 10.40 Tifou. 10.50 Coco-

cinel. 11.00 Droibee aeg. 12.00 Portland Bill.

13.00 Kitty kassid. 13.30 Bamey ja sõbrad.
14.00 RatKan III: Casper jasõbrad. 14.30 Pead
koos 111 D-s. 14.40 Kass. 15.10 Päästja kooli-

kell. 15.40 Super Mario vennad. 15.50 Tifou.
16.00 Babar. 16.30 Blinky Bill. 17.00 Tic Tac

Toons. 17.15 Bobby maailm. 17.45 Meister-
tõuk. 18.15 Pead koos 111 D-s. 18.30—19.00

Pool teed otse läbi galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tischler,
muusika valib Tiina Kuningas. * 6.50 ja 8.50
HOMMIKULOOD. Hommi ja Miku uued seik-
lused. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20
MUUSIKATUBA. Stuudios on Erich Krieger.
10.00 Uudised. 10.05 SILMARING. Tartu Üli-
kooli professor OlafKlaassen räägib 19.saj. Jaa-

panist. 10.35 MUUSIKATUBA jätkub. 11.00
Uudised. 11.05 TALUNÕUANNE. Mullasti-
kust. 11.20 Viiulil soleerib Joe Venuti. 11.30
Katharine Hepbumi MINU ELU LOOD, I. Kat-

kendeid legendaarse näitlejanna mälestusteraa-
matust loeb Ita Ever. 12.00 Uudised. Teated.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Leo-

pold Mozarti sümfooniaid. 13.00 Uudised.
13.05 ELUL ON VÄRVID. Käsitööõpetusest ja
selle tähtsusest rahvuskultuurile. 13.35 Kantri-
laule Bing Crosby esituses. 14.00 Uudised.
14.05 AVALIKUD ASJAD. 14.50 Laulab Ma-

rika Uus. 15.00 Uudised. Saatekavateade.
15.20 HELIPLAADISAJAND. Saate autor

Heino Pedusaar. 15.40 Muusikat Raimo Lehtise
orkestrilt. 16.00 Uudised. 16.05 PÄEVATEE.
* Räägime Saare maakonna sotsiaaltööst. * Het-
ki pensionäride kohtumisõhtult. 16.35 Laulab
Teaduste Akadeemia naiskoor. 17.00 Uudised.
Teated. 17.20 Unustatud laule esitab Els Him-

ma. 17.30 WIKMANI POISID. Katkend Jaan

Krossi autobiograafiliste sugemetega kooliro-

maanist. 17.50 Laulab Peter Gabriel. 18.00

Uudised. 18.05 Esineb iiri lauljatar Sinead
O’Connor. 18.30 HUUMORI EDETABEL.
19.00 Uudised. 19.05 Esineb viiuldaja Leonid
Kogan. 19.30 VIITEMIKSER. 19.50 Robert
Schumanni "Noortealbum". Klaveripalu esitab
Dmitri Blagoi. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30
HOMME RAADIOS. 20.35 Sport. 21.00 Uu-
dised. 21.05 UNEJUTT. 21.20 DŽÄSS-
MUUSIKAT. Helisalvestisi festivalilt "Jazzkaar
’94". 22.00 Uudised. 22.05 MUUSIKALINE
TUND. "Orientaaltund" lõpusirgel. Vestlevad
Anne Erm ja Peeter Vähi. 23.00 Uudised.
Sport. 23.10 KESKÖÖPROGRAMM. 75 AAS-
TAT LENNUHARIDUST EESTIS. Ivar Trik-

keli kommentaar ja saate "Lendur Saint-Exupe-
ry" kordus. 1.00—2.00 ÖÖMUUSIKA. Pjotr
Tšaikovski süite.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00—18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles. 22.00—23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00 rootsi-
keelne saade. 23.30—24.00 Franz Berwaldi
Sümfoonia nr. 3. Mängib Rootsi Raadio süm-

fooniaorkester Esa-Pekka Saloneni juhatusel.
2.00—5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 Helisalvestis
Nürnbergi 43. rahvusvaheliselt orelinädalalt
"Musica Sacra". 21.00—1.00 RAADIO 7. ♦

22.00—23.00 "Vaba Euroopa".

Lääne-Virumaa Metsaamet korraldab

Roela ja Põlula metsa baasil 29. novembril k. 10 KJLXJB

Roela rahvamaja saalis metsaoksjoni.

Müügile tuleb 24 lageraielanki 12 886 tm,
sellest aastaringseid 3971 tm. Keskmine hektaritagavara 326 tm.

Lankidega tutvumine 21. ja 23. nov.

Kogunemine Roela ja Põlula metskonna kontoris k. 10.

Enne oksjonit tuleb tasuda kautsjon 10% müügiüksuse alghinnast Roela metskonna arvele
385915 ja Põlula metskonna arvele 385724 Eesti Ühispanga Virumaa piirkond, kood 430.
Osavõtutasu juriidilistel isikutel 300 ja üksikisikutel 100 kr. Oksjonil osaleval juriidilisel isikul

esitada volitus, garantiikiri ja maksuameti tõend maksuvõlgnevuse puudumise kohta.
Üksikisikutel kaasa pass.
Info tel. (232) 43 177, 45 907, Roela metskond 97 175, Põlula 93 227, faks (232) 44 322.
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TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

17.40 TELEINFO.
17.55 ÕHTUNE KAVA.

18.00 AK UUDISED.
18.10 VALITSUSE PRESSIKONVERENTS.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 EUROOPA MEISTRIVÕISTLUSTE VA-

LIKMÄNG KORVPALLIS: EESTI—SLO-
VEENIA. Vaheajal 19.35 AK UUDISED.

20.40 KÕNELEVAD KIRJAD. Tallinnas on pal-
judes kohtades majaseintele ja mujalegi mon-

teeritud temaatilisi raidkive. Kilju on ka raiutud
rauda. Mida need kõik tähendavad? Uurime
neist mõnda, teejuhiks Rasmus Kangropool.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.
21.30 TEATEID TEGELIKKUSEST. Pääste-

teenistuste olukorrast
21.50 "BEVERLY HILLS 90210”, 1 (USA).

USA noortesaija sissejuhatav osa. Esimene
koolipäev Beverly Hillsi keskkoolis.

22.45 ÕHTUMUUSIKA. R. SCHUMANN
ADAGIO JA ALLEGRO. Robert Schumanni

Adagio ja Allegro esitavad Peeter Paemurru

tšellol jaPiia Paemurru klaveril.

23.00—23.05 AK UUDISED.

kanal 2 ■■■■■■
19.00 Saatekava. Joonisfilmiseriaal lastele ”Elu-

kevad” ("The Yearling”), 39/52.
19.35 Uudised.

19.40 Seiklussari "Ratsanikmustas maskis”(”The
Phanto Horsemen”, Austraalia-Prantsuse-Mo-
naco-Hispaania-Inglise, 1990), 3/4. Miniseriaa-
li "Seiklused Vaikse ookeani lõunaosas”

("South Pacific Adventures”) neljas lugu. Film
vaprast võitlusest õiguse eest ja ülekohtu vastu

Austraalia asustamise algaastatel. Charlotte ja
tema isa kohtuvad salapärase Marcusega.

20.05 Mark Soosaare dokumentaalfilmid: "Sadam
udus” (”Tallinnfilm” 1986).Film kahest vanast

inimesest — proua ja härra Esnast, kes elasid
Pärnumaal Kõimas jakelle maja ümbritses kõr-

ge kuusehekk. "Aeg” fTallinnfilm” 1983). Fil-
soofiline mõtisklusajast.

20.25 Uudised.
20.30 "Santa Barbara” (eestikeelsed subtiitrid, ve-

nekeelne tõlge).
21.20 'Nukkude org”, 22/65 (eestikeelne tõlge,

venekeelsed subtiitrid). Kuidas saavad omava-

hel tuttavaks Helen Lawson ja Rey? Mida teeb

Annie Allen Cooperi lilletervitusega? Kes jääd-
vustabvideole Jenniferi ja Jani voodistseeni?

21.45 Saatesari ”(S)Portreed” ("Sportraits”), 8/13.

Saatesari tutvustab spordimaailma suuri tähti
— nii meie aja superstaare kui ka mineviku sä-

ravaid legende. Mark Girardelli/Dennis Con-
nor.

22.15- 23.15 Jaak lõhmuse kommentaar. ”Tal-
linnfilmi” ja 'Tiim & Seent” (Rootsi) koostöö-
film "Põgenemine” (1992). Stsenarist Jaak
Lõhmus. Režissöör-operaator Andres Sööt.
Eestlaste põgenemisestkodumaalt pool sajandit
tagasi sügisel 1994.

RTV

18.30 Teleturg.
19.00 'Kuld jakurjus”.
19.30 "Reisipaun”. Jätkame Haapsalu lossi legen-

dide tutvustamist Tammiku hotell Haapsalus.
Viiking Pärnus. Saate autor on Riina Aare.

Režisssöör Pavel Ivanov.

19.45 "Rahailm”. Saate autor on Rein Kaarepere.
Režissöör Rauno Pettäi.

20.00 "Grace tule all”. Grace on õnnelik oma uue

töökoha üle, kuid muretseb samas, kes ta laste
järele vaatab, kui ta öises vahetuses töötab.

Kuna Grace ei suuda leida sobivat lapsehoidjat,
aitavad Russell ja Wade teda kordamööda hä-

dast välja. Freemantle International 1993.
20.30 RTV uudised. Ilm.

20.45 Äriuudised.
21.05 'Maskishow”.

21.35 'Matrix”. Matrix saab Vahepealse Linna ar-

meeinstruktorilt ülesande valvata rahvusvahe-
liselt tuntud emissari, doktor Howard Sandsi,
kes on kogu oma elu pühendanud rahuüri-
tusele. Hiljutine külaskäik Sarajevosse lõppes
Sandile halvasti. Nüüd tahab ühe rahutuse ajal
hukkunud reporteri vend talle selle eest kätte
maksta. Matrix koos Sandi ja tema ihukaitsjate-
ga satub lõksu ühte erakliinikusse, kus algab
ajujaht. Thames International ja Euston Films
1993.

22.30 "Õhtu Glorias”. Mart Siimanni külalised on

Jaanus Raidal ja Jüri Estam. Režissöör Pavel
Ivanov.

23.20 'Teleturg”.

SOOME TVI

06.00—08.55 Teksti-TV uudised. 09.30 Koo-
li-TV. 11.25—11.45 Kooli-TV. 12.25 Kooli-

TV. 12.50 Euronews. 13.00 Uudised. 13.05 A

pluss. 13.30 Telekool (arsti nõuanne, videofilmi

tegemisest, muinasjutu võlupeegel). 14.30
Rootsi lahendus. 15.00 Tere hommikust, Viet-
nam. 16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05 In-
tervjueerib Mirja Pyykkö. Kordus. 17.00 Uu-

dised. 17.05 Teisipäevatund. 18.00 Uudised
(rk). 18.30 Õnne päevad. USA komöödiasari.
19.00 Tõeline soomlane. 19.30 Tarbija on ku-

ningas. 20.00 Napakad. Kuues öö. 20.30 Uu-
dised ja ilmateade. 20.55 Sport. 21.00 OBS
(rk). 21.30 Filmikärbes. Maiuspalad filmimaail-
mast. 22.00 Kahekesi tiibklaveri ääres. 23.00
Uudised (rk). 23.05 Uudised. 23.10 Kuulsuse
raske koorem 5/8. Telesari (rk). 00.10—00.20
Euronews.

SOOME TV2

16.30 Ekoist. 17.00 Ühe sõna lugu: Raha.
17.05 Lucy Show. 17.30 Lastele (rk). 18.00
Pikku Kakkonen lastele. 18.30 Uudised. 18.45
Kodumaa ringvaade. 19.00 Veebel Körmy 3/4.
Soome telesari. 19.30 Kodu korda! USA ko-
möödiasari. 19.55 Veame kihla! 20.15 Brisco
County Jr. 6/27. USA sari. 21.00 Politsei-TV.
21.30 Aktuaalset II kanalil. 22.00 Kummeli re-

mix. 22.30 -23.20 Frankie’s House 3/4. Ingli-
se draamasari fotograafidest Vietnami sõjas. R:

Peter Fisk. O: lain Glen, Kevin Dillon.

SOOME MTV3

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15
Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00
Stuudios on Anna-Kaisa Hermunen. 16.15 Bill
Cosby Show. USA draamasari. 16.45 Mee-

diamäng. 17.20 Teleturg. 17.30 Lühiuudised.
17.35 Vaprad ja ilusad. USA draamasari. 18.25
Toimetuseminutid. 18.30 Megavisa. 19.00 Uu-

dised. 19.20 Majandusuudised. 19.30 Tohter
tuli linna. USA sari. 20.25 Telemäng vallaliste-

le. 20.55 Austatud härrad. Poliitiline satiir.
21.30 Võida 10 000! Telemäng. 22.00 Uu-
dised. 22.20 Sport. 22.30 Peak Practice. Inglise
draamasari. 23.30 Standardtantsude MM Oslos.
00.30—00.45 Teleturg.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30
NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15
USA börsiuudised. 08.30 Äriuudised. 09.00
ITN-i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30
Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00
Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera
Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äriuu-
dised. 14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT

äriuudised. 19.00 Täna. 20.00 ITN—i uudised.
20.30 Toimekad eluviisid. 21.00 Meelelahutu-
se X-press. 21.30 Dateline. 22.30 Sisekom-
mentaar. 23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tänaõh-

tune show. 00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00 FT

äripäev. 01.20 USA börsiuudised. 01.30 NBC
hilised uudised. 02.00 Võrdne aeg. 02.30 Tä-

naõhtune show. 03.30 Toimekad eluviisid.
04.00 Rivera Live! 05.00 Rolonda. 06.00 Sise-
kommentaar.

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-
jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00
Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-
lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00
Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Risk!
18.30 Hirmus kena perekond. 19.00 Rikas ja
ilus. 19.30 Kuum teema — Telegramm. 19.45
Uudised. 20.10 Kuum teema — infoajakiri.
20.40 Head ajad, halvad ajad. 21.15 Kahekord-
ne risk. 22.15 Seaduse nimel. 23.15 Quincy.
00.15 Gottschalk. 01.00 RTL ööajakiri. 01.30
Parimate võitlus (USA/Austraalia 1988). 03.10
Repo Man (USA 1984). 04.50 Banaanid (USA
1971). 06.10 Joonistrikifilm.

06.10 Kolm kompanjoni. 06.35 Alf. 07.00
Trikk 7 — multifilmiprogramm. 08.15 Flipper.
08.45 Waltonid. 09.40 Väike talu preerias.
10.35 "Taevas võib oodata”. 12.30 Kolm kom-

panjoni. 13.00 Südamlik agent 14.00 Charlie
inglid. 15.00 Arabella Kiesbauer. Talkshow.
16.00 Dünastia. 17.00 Väike talu preerias.
18.05 Trikk 7. 19.55 Rock’n’roll Daddy.
20.25 Alf. 21.00 Uudised. 21.15 "Haarem”
("Harem”, mängufilm, Prantsuse 1985). 23.10
Reporter. 00.10 Kuulid ja siid. 01.10 Uudised.
01.20 Kesköine kutsung. 02.20 X-kaustad.
03.20 Uudised. 03.30 Arabella Kiesbauer.
Talkshow. 04.30 Matlock. 05.20 Uudised.

SAT 1 ||||^^
06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.20
Falcon Crest. 11.20 Naabrid. 11.50 Kire vaiju-
pooL 12.45 Risk. 13.20 California päikese all.
14.20 Tarzan. 14.50 Tennise /\TP-turniir
Frankfurdis. 18.00 Risk. 18.30 SAT 1 kohali-
kud uudised. 19.00 Mingite järeleandmisteta.
20.00 Uudised. 20.15 Sport 20.30 Õnneratas.

21.15 Kuningas. 22.15 Hunter. 23.15 Ulrich
Meyer: Vastuväited. 00.10 Spiegel-TV repor-
taaž. 01.45 Kogu armastus...või kuidas? 01.15
"Frankensteini võitlus Godzilla pojaga” f’Gojia
no musuko”, õudusfilm, Jaapan 1967). 02.45
Hunter. 03.35 Mees-oh-mees. 04.25 "Franken-
steini võitlus Godzilla pojaga”. 05.50 Ulrich
Meyer: vastuväited. 06.45 Anna Maria.

FILMNET PLUS ■■■■■l
7.00 K-TV' Mini. 9.00 Teineteisele loodud
(Made for Each Other/USA 1939). R: John
Cromwell. O: Carole Lombard, James Stewart.
Komöödiadraama. 10.35 E-uudised. 11.00 Ar-

mastuse köidikud (Bonds of Love/1992). R:
Larry Elikann O: Kelly McGillis, Treat Wil-
liams. Draama. 12.35 FilmNet US Top Ten.
13.00 Vaid kuu kuuleb (The Man in the

Moon/USA 1991). R: Robert Mulligan. O: Sam

Waterston, Tess Harper. Draama. 15.00 Loo-

made peremees 2 (Beastmaster 2: Through the
Portals ofTime/USA 1991).R: Sylvio Tabet. O:

Mare Singer, Kari Wuhrer. Ulmefilm. 17.00
Tähesära. Unistus täitub. Joonissari. 17.30 Pif
& Hercules. Joonissari. 18.00 Lucky Lüke. Joo-
nisfilm. 18.30 Tarzan. Joonisfilm. 19.00 Lumi
ja tuli (La Neige et Le Feu/Prantsuse 1992). R:

Mare Goldstaub. O: Vincent Perez, Geraldine
Pailhas. Draama. 21.05 Kaini kasvatus (Raising
Cain/1992). R: Brian De Pahna. O: John Lith-

gow, Lolita Davidovich. Thriller. 22.35 Filmi-
tutvustus: Natural Bom Killers. 23.00 Jackie
Presseri lugu (Teamster Boss: The Jackie Pres-

ser Story/1992). R: Alastair Reid. O: Brian Den-

nehy, Jeff Daniels. Dokumentaaldraama. 1.00

Ohtlik järelevalve (Deadly Surveillance/1991).
R: Paul Ziller. O: Michael Ironside, Christopher
Bondy. Põnevusfilm. 2.30 Otse Hollywoodist.
3.00 Viimane oma hõimust (The Last of His
Tribe/USA 1992). R: Harry Hook. O: Jon

Voight, Graham Greene. Draama. 4.30 Saagem
tuttavaks: Jim Belushi, Reba McEntire. 5.00
Miljonär (Million to One/1993). R: Paul Rodri-

quez. O: Paul Rodriquez, Edward James Olmos.
Komöödia.

DISCOVERY

08.00 Ellujäänute kogemused. 18.30 Veeteed:

Lõputa tee. 19.00 Idamaade reisijuht: Korea.
19.30 Uued uurijad: Joonte mõistatus. 20.00
XXI sajandi!. 21.00 Pacifica: Lõunamerede
lood. 21.30 Terra X: Hiiglaste jäljed. 22.00 Si-
demed 2: Deja Vu. 22.30 Usaldusväärsest alli-

kast: Kihlvedude vahendaja ja kihlavedaja.
23.00 Punatähc tiivad: Viimane põlvkond.
24.00 Discovery ajakiri: Thalidomiid ja uimas-

tid. 01.00—02.Ö0 Astronoomid: Tähetolm.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Eurogolfi ajakiri. 11.00
Iluuisutamine: Sunlife Skate International.
13.00 Jalgpall: Eurogoals. 14.40 Jalgpall: Bra-

zil. 16.30 Kiiruste maailm. 17.30 Nascar:
Winston Select 500. 18.30 Jalgpall: Lõuna-
Ameerika liiga. 19.00 Jalgpall: Eurogoals.
20.30 Uudised. 21.00 Eurotennis. 22.00 Ker-

gejõustiku ajakiri. 23.00 Poks. 24.00 Snooker.
01.00 Snooker. 2.00— 2.30 Uudised.

MUSIC TELE VISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaa-
uhinnad. 09.30 Virgutav hommikusaade. 10.00
VJ Ingo. 12.30 Valgusvihus: Euroopa muusi-

kaauhinnad. 13.00 MTV soulisaade. 14.00

MTV tipplood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.00
Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad. 17.30

MTV Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.
18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30

Helista MTV-sse! 19.00 Music Non-Stop.
19.30 MTV sport. 21.00 MTV tipplood. 21.30
Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad. 22.00
MTV soovilood. 23.30 Beavis & Butt-head.
24.00 MTV Coca-Cola reportaažid. 00.15 Ci-
neMatic. 00.30 MTV uudised. 00.45 Ühest
kolm. 01.00 Kas lõpp? 03.00 Soulisaade.
04.00 Leierkast. 04.30—07.00 Öövideod.

CHILDRENTS CHANNEL

08.00 RatKan lIL Paddy. 08.15 Bobobobs.
08.45 Casper ja sõbrad. 09.15 Pead koos 111 D-

s. 09.25 Kass. 09.55 Päästja koolikell. 10.25
Super Mario vennad. 10.40 Tifou. 10.50 Coco-
cinel. 11.00 Droibee aeg. 12.00 Portland Bill.
13.00 Kitty kassid. 13.30 Barney ja sõbrad.
14.00 RatKan III: Casper ja sõbrad. 14.30 Pead
koos 111 D-s. 14.40 Kass. 15.10 Päästja kooli-

kell. 15.40 Super Mario vennad. 15.50 Tifou.
16.00 Babar. 16.30 Blinky Bill. 17.00 Tic Tac
Toons. 17.15 Bobby maailm. 17.45 Meister-
tõuk. 18.15 Pead koos 111 D-s. 18.30—19.00
Pool teed otse läbi galaktika jasiis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis Tirel,
muusika valib Kersti Inno. * 6.50 ja 8.50
HOMMIKULOOD. 9.00 Uudised. Saatekava-
teade. 9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Tiit

Kusnets. 10.00 Uudised. 10.05 KUI TULI
METSAS. Metsavalve ja päästeameti koostööst

tulekahjude korral. Toivo Maki saade. 10.35

MUUSIKATUBA jätkub. 11.00 Uudised.
11.05 RAADIOKOORI MINUTID. Toimetab
Kersti Inno. 11.20 Oma laule esitab Ervin Lille-
pea. 11.30 MINU ELU LOOD, 11. 12.00 Uu-
dised. Teated. 12.20 KLASSIKAT KESKPÄ-
EVAKS. Kuulsaid avamänge esitab Cincinnati
Pop-orkester Erich Kunzeli juhatusel. 13.00

Uudised. 13.05 PIRITA EXPO ESITLEB.

17.—20.n0v. toimub Lillepaviljonis pesumess.
Saate teeb Kaljo Jaagura. 13.35 Saksofonil so-

leerib Felix Slovacek. 14.00 Uudised. 14.05
ARGIPÄEV. 14.50 Muusikat ansamblilt Mez-

zoforte. 15.00 Uudised. Saatekavateade. 15.20
Pärastlõuna eesti muusikaga. Stuudios on Mati
Martin. * Mängib Juhan Kaljaspoolik. * Anatoli

Garšneki laululoomingut. 16.00 Uudised.
16.05 MIS SAAB EDASI? Vihmane sügis tõi
Meremäe vallavalitsusele suure mure... Kooli-

majade katused ja laed ei pea enam vihma kinni.

Hilda Raudkivi saade. 16.35 Eesti rahva-
muusikute kontsert. 17.00 Uudised. Teated.

17.20 Duke Ellingtoni teemadel esineb Alice
Babs. 17.30 ILUS, VANA JA UNUSTATUD.
Nn. makaroonilisest luulest, kus kasutatakse se-

gamini erinevaid keeli, kõneleb kirjandusteadla-
ne Maie Kalda. 18.00 Uudised. 18.05 Jonj Mit-
chelli uued laulud. 18.30 Raadiomäng KESK-
KOND JA MINA. Stuudios on MarisPaju Tartu

Maavalitsusest ja saatejuht Toomas Jürindo.

19.00 Uudised 19.05 Mängib Göteborgi Brass
Bänd. 19.15 EUROOPA KORVPALLIMEIST-
RIVÕISTLUSTE VALIKMÄNG: Eesti—Slo-
veenia. Ülekanne Kalevi spordihallist. 19.30
SIILILEGI SELGE! 19.50 Mängib noor kitar-
rist Lauri Jõeleht 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30

Korvpallireportaaž jätkub. 20.55 HOMME
RAADIOS. 21.00 Uudised. 21.05 UNEJUTT.
21.20 Esineb George Duke’i ansambel. 22.00
Uudised. 22.05 MUUSIKALINE TUND. "Tee
Talveaeda". 2. osa mälestusõhtust "Aleksander
Arder — 100”, mida juhtis Arne Mikk. 23.00
Uudised. Sport. 23.10 KESKÖÖPROGRAMM.
SUHTLEMISE VÕLU. Enno Kiviloo vestlus-
kaaslaseks on elektroonikust psühholoog Avo-
Rein Tereping. 1.00—2.00 ÖÖMUUSIKA.
Maurice Raveli kammermuusikat.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00—18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles. 22.00—23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00 rootsi-
keelne saade. 23.30—24.00 Karl-Birger Blom-
dahli süit "Sisyphus" ja "Forma ferritonans".
Mängib Stockholmi Filharmoonia orkester An-
tal Dorati ja Sergiu Comissiona juhatusel.
2.00—5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 OOPERIÕH-
TU. Anatoli Garšneki "Vägev Võlur". Esitavad
Anu Kaal, Eve Neem, Ulart Orav ja Uno Kreen.
Salvestis 1968. a. 20.35 Valdur Roots esitab
Olev Sau klaveriprelüüde ja fuugasid. 21.00
Esineb Tallinna Muusikakeskkooli keelpillior-
kester Toivo Peäske juhatusel. 22.00 "Vaba Eu-

mopa" 23.00 1.00 R \ \DIO 7

KOLMAPÄEV, 16. NOVEMBER

TELEVISIOON

6EESTI TELEVISIOON

17.45 TELEINFO.
18.00 AK UUDISED.
18.10 ÕHTUNE KAVA.
18.15 VENE VIDEOKANAL. Subjektiiv (Tartu

stuudio).
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 Lasteekraan. HALLOO! SIIN MUNA! Te-

leviktoriin.
19.30 AK UUDISED.
19.35 'KODUS JA VÕÕRSIL”, 38 (Austraalia).
20.00 LAULUREIS HANSAPÄEVADELE. Tar-

tu Poistekoori laulureisistHansapäevadele.
20.25 OMANIKUD KONTRA ÜÜRNIKUD.

KAS KA TEGELIKULT? Vestlusring
omanike ja üürnike probleemidest

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.
21.25 SPORT.

21.30 AK LISA.

21.40 OMANIKUD KONTRA ÜÜRNIKUD.
KAS KA TEGELIKULT? (jätkub).

22.30 EESTI KUNSTIMUUSEUM (ETV 1993).
17.X1 tähistab Eesti Kunstimuuseum oma 75.

sünnipäeva. 1993. a. valminud saade võtab
kokku probleemid, mis tol korral kunsti-
muuseumi ees seisid ja mis on aktuaalsed ka

täna.

23.00 23.05 AK UUDISED.

KANAL

19.00 Saatekava. Joonisfilmiseriaal "Abbott ja
Costello”.

19.30 Uudised.

19.35 Lennart Meri teadusfilm "Linnutee tuuled”
fTallinnfilm”, Soome MTV, Ungari TV
1977). Soome-ugri rahvaste etnograafiast ja et-

nogeneesist. Järg filmile ”Veelinnurahvas”
(1970).

20.25 Uudised.
20.30 "Santa Barbara” (eestikeelsed subtiitrid, ve-

nekeelne tõlge).
21.20 Inglise-USA mängufilm "Ära-tee-Fred”

(”Drop Dead Fred”, 1991). Režissöör Ate De
Jong. Osades Phoebe Cates, Rik Mayali, Carrie
Fisher, Marsha Mason, Bridget Fonda. Lusta-
kas fantaasiakomöödia mehe juurest ära tulnud

noorest naisest, kes üritab väljamõeldud "sõb-
ra” abil depressioonist üle saada.

22.55- 23.20 'Nukkude otg”, 22/65 (15.11 kor-

dus, eestikeelne tõlge, venekeelsed subtiitrid).

18.00 Uudised.
18.05 Lastesaade "Vapper hiir”.
18.15 Päästja koolikell” (kordus).
18.45 Tahmanägu”. Venetsueela telenovell.

19.35 'Turvalisus ei ole privileeg”. Juttu tuleb tur-

vamessil '94 osalenud poest 'CitySec”, saates

on intervjuu endise siseministri Heiki Ari-

kesega ning ajaloolase Hannes Walteri ka-

minaminutid.'Saatejuhid Tiit Rammo ja Urmas
Reitelmann.

20.00 "Vaprad ja ilusad".

20.30 Uudised.

20.45 ”E-tänav”.

21.15 "CaliforniaDreams”.
21.45 "Pilk peegli taha”. Saatejuhid Karin Varkel

ja Katrin Muug.
22.15 "Värav?!”. Jalgpalli EM valikmängu Ees-

ti—Ukraina nüansside kommenteerimine koos
asjaosaliste endiga. Saate autor Riho Saksus.

22.30 "Erica”. Inglise komöödiasari. Peaosas
Brenda Blethyn.

23.00 Uudised.
23.05—23.55 "Mõrv suurlinnas”. Mõrvadest

ning nende lahendamisest Baltimore’i tänava-

tel. Režissöör Barry Levinson. Osades Daniel
Baldwin, Richard Belzer, Andre Baugher, Me-

lissa Leo jt.

SOOME TVI

06.00— 08.55 Teksti-TV uudised. 09.10—
09.20 Keele-TV. 10.10—10.30 Kooli-TV.
11.10—11.20 Kooli-TV (rk). 12.50 Euronews.
13.00 Uudised. 13.05 Orkestrimaailm 9/9:
maestro. 13.30 Telekool (noored ettevõtjad,
maanaiste elust, keskkonnapilt). 15.15 Biznes

po-russki 6/10. Vene keele kursus. 15.30 Kati.
USA joonissari. 16.00 Viipekeelsed uudised.
16.05 Retsept. 17.00 Uudised. 17.05 Cappuc-
cino. Kultuuriuudised. 17.40 A-stuudio. 18.00
Uudised (rk). 18.30 Õnne päevad. USA komöö-
diasari. 19.00 Väike luuatüdruk (Soome 1958).
R: T. J: Särkka. O: Riitta Hämäläinen, Siiri An-

gerkoski, Leo Lähteenmäki,Matti Lehtelä, Pent-
ti Viljanen, Nelly Loven. 20.30 Uudised ja il-
mateade. 20.55 Sport. 21.00 Viikingloto.
21.05 A-stuudio. 21.30 Lootus. Dokfilm.
22.10 Uudised. 22.15 Uudised (rk). 22.20 Saa-
tan kutsub mind. Doksaade satanistidest Soo-
mes. 23.15—23.25 Euronews.
SOOME TV2

16.30 Autohuvilistele. 17.00 Aktuaalset II ka-

nalil. 17.30 Ätte. Lastesaade (rk). 18.00 Pikku
Kakkonen lastele. 18.30 Uudised. 18.45 Kodu-

maa ringvaade. 19.00 Naistejutud. Toitumisest
3/6. 19.30 Akuutne — tervisesaade. 20.00
Jalgpall: Soome—Fääri saared. 20.50 Põnger-
jad. USA joonissari. 21.00 Kohtumised ja lah-

kumised 8/21. Soome seriaal. 21.30 Meelelahu-
tussaade. 21.55 —23.40 Lenny (USA 1974). R:
Bob Fosse. O: Dustin Hoffmann, Valerie Perri-
ne, Jan Miner, Stanley Beck.

SOOME MTV3

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00
Stuudios on Anna-Kaisa Hermunen. 16.15 Bill

Cosby Show. 16.45 Meediamäng. 17.20 Tele-

turg. 17.30 Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja
ilusad. USA seriaal. 18.25 Toimetuseminutid.
18.30 Megavisa. 19.00 Uudised. 19.20 Majan-
dusuudised. 19.30 Blondiin tuli majja. Soome

seriaal. 20.00 Soome Mess — 75. Otseülekanne
Messikeskusest. 21.30 Polaarala. Soome ko-
möödiasari. 21.55 Viikingloto. 22.00 Uudised.
22.20 Sport. 22.30 Ohtlikud kurvid. USA seik-
lussari. 23.25—23.35 Teleturg.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30
NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15

USA börsiuudised. 08.30 Äriuudised. 09.00

ITN i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30

Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00
Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera
Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äriuu-

dised. 14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT

äriuudised. 19.00 Täna. 20.00 ITN—i uudised.
20.30 Golfi MK: Heinekeni turniir. 21.30 Da-

teline’! parimad palad. 22.30 Sisekommentaar.
23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tänaõhtune show.
00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00 FT äripäev.
01.20 USA börsiuudised. 01.30 NBC hilised
uudised. 02.00 Võrdne aeg. 02.30 Tänaõhtune
show. 03.30 Videomood. 04.00 Rivera Live!
05.00 Rolonda. 06.00 Sisekommentaar.

06.50 Pudelivaim Bob. 07.15 Imepärane mui-

nasjutumaailm. 07.50 Laagrikompu. 08.15

Kolm väikest vaimu. 08.35 Hanna Barbera

pidu. 09.15 Musta täku tagasitulek (USA
1989). 11.10 Võlumõõk (Inglise 1961). 12.40
Rivaalid (USA 1989). 14.35 Safari-ekspress
(Itaalia 1978). 16.25 Suvelaagris on põrgu lahti
(USA 1980). 18.10 Kalainimeste saar (Itaalia
1978). 19.45 Uudised. 20.10 Bambi-auhinnad.
21.15 Pommiärhvardus koolis I (USA 1994).
22.05 TV-Tip: Hakkajad prouad võtavad sõna.
22.10 Pommiähvardus koolis II (USA 1994).
23.15 Stem TV. 00.15 Navy Seals (USA
1990). 02.15 Kojak. 03.15 Mõrv on tema hobi.
04.10 Ilona Christen. 05.10 Hans Meiser.
06.00 Kuum teema— infoajakiri.

05.55 Kolm kompanjoni. 06.20 Alf. 06.45
Trikk 7 — multifilmiprogramm. 09.20 Charlie
Brown Special. 10.20 Flipper. 11.40 Charlie

inglid. 13.25 "Varaste armastus” ("Love
AmongThieves”, komöödia, USA 1986). 15.05
"Sõda ja rahu” (”War and Peace”, mängufilm,
USA-Itaalia 1956). 19.00 "Saladuslik saar”
("Mysterious Island”, seiklusfilm. Inglise 1960).
21.00 Uudised. 21.15 Brisco County Jr. 23.05
Armas patt. 00.00 "Valge koer” ("The White
Dog”, actionfüm, USA 1982). 01.35 Uudised.
01.45 N.Y.P.D. Blue. 02.50 Uudised. 03.00
Arabella Kiesbauer. Talkshow. 04.00 Kuulid ja
siid. 04.45 Uudised. 04.55 Charlie inglid.
05.40 Rock’n’roll Daddy.

07.50 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 10.50
Kirsi kaks poolt. 11.20 "Liselotte von der
Pfalz” (ajalooline film, Saksa 1966). 13.05 ”Ar-
reteerimiskäsk” fNobody Runs Forever”, kri-

minaalfilm, Inglise/USA 1968). 14.50 Tennise
ATP-tumiir Frankfurdis. 17.10 "Lahing seal-

pool tähti” ("Battle Beyond the Stars”, ulme-
film, USA 1980). 20.00 Uudised. 20.15 Jalg-
pall. 20.30 Õnneratas. 21.15 "Scarlett” 2. osa

(telefilm, USA 1994). 23.15 Õigluse nimel

00.15 "Loss Ardennidel” ("Castle Keep”, sõja-
film, USA/Jugoslaavia 1969). 02.15 "Scarlett
03.45 ”Loss Ardennidel”. 05.35 Kuningas.

FILMNET PLUS

7.00 K-TV Mini. 9.00 Me kohtusime Hong-
kongis (Soldier of Fortune/USA 1955). R: Ed-

ward Dmytryk. O: Clark Gable, Susan

Hayward. Thriller. 10.35 Suures plaanis:
Richard Grieco. 11.00 Lena puhkus (Lena’s
Holiday/1990). R: Michael Keusch. O: Felicity
Waterman, Chris Lemmon. Komöödia. 12.35
Jonathan Rossil külas: Tom Jones. 13.00 Li-
huniku naine (Butcher’s Wife/USA 1991). R:
Terry Hughes. O: Demi Moore, Jeff Daniels.
Komöödia. 15.00 Vene rulett (Company Bu-

siness/USA 1991). R: Nicholas Meyer. O: Gene

Hackman, Mihhail Barõšnikov. Põnevusfilm.
16.35 E-uudised. 17.00 Tähesära. Unistus täi-

tub. Joonissari. 17.30 Pif & Hercules. Joonissa-
ri. 18.00 Lucky Lüke. Joonisfilm. 18.30 Tar-

zan. Joonisfilm. 19.00 Ermo. R: Xiaowen
Ahou. O: Alia, Peiq Liu. Draama. 21.00 Piiritu
armastus (I Love You Perfect/1989). R: Harry
Winter. O: Susan Dey, Anthony Denison. Draa-

ma. 23.00 Poks: James Toney vs. Roy Jones,
Leif Keiski vs ?. 1.00 Anonüümselt. Erootika-
film. 3.00 Aafrika seiklejad (African Ex-

press/1989). R: Bruce MacFarlane. O: Patrick

Dollaghan, Karen Mayo-Chandler. Põnevus-
film. 4.35 Saagem tuttavaks: Laura Dem, Dud-
ley Moore. 5.00 Jooksusõbrad (Running Ma-

tes/1992). R: Michael Lindsay-Hogg. O: Diane
Keaton, Ed Harris. Komöödia. 6.30 Filmitut-
vustus: Clear and Present Danger.

DISCOVERY

18.00 Vabas looduses: Elu koos ninasarvikute-

ga. 18.30 Korallirahu: Äärealad. 19.00 Idamaa-
de reisijuht: Tai. 19.30 Uued uurijad: Lend elu
eest. 20.00 XXI sajandil. 21.00 Kiskjad: Ohtlik
hooaeg. 22.00 Leidlikkus. 22.30 Bush tueker
man: Kimberley. 23.00 Lõputu teekond: Elu

hädas ja viletsuses. 24.00 Võitlusväli: Hüpersõ-
da. 23.30 Spioonid: Salaja Damascuses. 01.00
Terra X: Inkade varjud. 01.30—02.00 Galakti-
ka entsüklopeedia:Päikesesüsteemi-välised pla-
needid ja lendtähed.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Kergejõustiku ajakiri.
11.00 Iluuisutamine: Sunlife Skate Interna-

tional. 13.00 Snooker. 14.00 Snooker. 15.00

Eurotennise ajakiri. 16.00 Purjetamine. 16.30

Sulgpall: Tivoli meistrid. 17.30 Ratsasport.
18.30 RAC-ralli. 19.30 Vormel 1 ajakiri.
20.30 Uudised. 21.00 Poks. 23.00 Euromoo-
tor. 24.00 Jalgpall: EM kvalifikatsioonimän-
gud. 2.00—2.30 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaau-
hinnad. 09.30 Virgutav hommikusaade. 10.00
VJ Ingo. 11.30 Valgusvihus: Euroopa muusi-
kaauhinnad. 13.00 MTV soulisaade. 14.00
MTV tipplood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.00
Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad. 17.30
MTV Coc i-Co!a reportaažid 17.45 CineMatic.

18.00 MTV uudised. 18.15 Ühestkolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 Music Non-Stop.
20.30 Siksak- show. 21.00 MTV tipplood.
21.30 Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad.
22.00 MTV soovilood. 23.30 Beavis & Butt-
head. 24.00 MTV Coca-Cola reportaažid.
00.15 CineMatic. 00.30 MTV uudised. 00.45
Ühest kolm. 01.00 Kas lõpp? 03.00 Soulisaa-
de. 04.00 Leierkast. 04.30—07.00 Öövideod.

CHILDREN S CHANNEL

08.00 RatKan III: Paddy. 08.15 Bobobobs.
08.45 Casper ja sõbrad. 09.15 Pead koos 111 D-

s. 09.25 Kass. 09.55 Päästja koolikell. 10.25
Super Mario vennad. 10.40 Tifou. 10.50 Coco-

cinel. 11.00 Droibee aeg. 12.00 Portland Bill.
13.00 Kitty kassid. 13.30 Barney ja sõbrad.
14.00 RatKan III: Casper ja sõbrad. 14.30 Pead

koos 111 D-s. 14.40 Kass. 15.10 Päästja kooli-
kell. 15.40 Super Mario vennad. 15.50 Tifou.
16.00 Babar. 16.30 Blinky Bill. 17.00 Tic Tac
Toons. 17.15 Bobby maailm. 17.45 Meister-
tõuk. 18.15 Pead koos 111 D-s. 18.30—19.00
Pool teed otse läbi galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Eesmaa,
muusika valib Vello Mikk. * 6.50 ja 8.50
HOMMIKULOOD. 9.00 Uudised. Saatekava-
teade. 9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Sil-
ja Vahuri. 10.00 Uudised. 10.05 KILDE PI-
KALT ELUTEELT. Homme saab 80-aastaseks
Ferdinand Eisen. Huvitavaid episoode kauaaeg-
se haridusministri elust ja tööst vahendab Tiia

Palmaru. 10.35 MUUSIKATUBA jätkub.
11.00 Uudised. 11.05 KEELEKÕRV. Stuudios
on Harald Rajamets. 11.15 Laulab Reet Kro-
mel. 11.30 MINU ELU LOOD, lIL 12.00 Uu-
dised. Teated. 12.20 KLASSIKAT KESKPÄ-

EVAKS. George Bizet’ loomingut. 13.00 Uu-

dised. 13.05 KRISTALL. Teaduse, teadmiste ja
oskuste vahekorra üle peavad aru Tallinna Peda-

googikaülikooli rektor psühholoogiaprofessor
Talis Bachmann, eesti keele õppetooli teadur
Martin Fhala ja teoreetilise filosoofia õppetooli

professor Mart Raukas. Vestlust juhib Vahur
Mägi. 13.35 Esineb ansambel Chicago. 14.00
Uudised. 14.05 ARGIPÄEV. 14.50 Diksiländ-
muusikat ansamblilt Storyville Stompers. 15.00
Uudised. Saatekavateade. 15.20 HELIKAJA.
16.00 Uudised. 16.05 ESIVANEMATE VAI-
MUVARA. KAS ANEKDOODID ON JÕU
ALLIKAS? Soome folklorist Ulla Lipponen on

uurinud anekdoote, mida perekonna liikmed
üksteisele räägivad. Teda küsitleb Mare Koiva.
16.35 Salvestisi II rahvusvaheliselt kiriku-
muusika festivalilt Raplas. Esineb Espoo Olari
Koguduse Kammerkoor Tauno Satomaa juha-
tusel, orelil Mirka Satomaa. 17.00 Uudised.
Teated. 17.20 Mängib Glenn Milleri orkester.
17.30 UUSI RAAMATUID. 17.45 Andres
Loigomi laule ansamblilt Kapell. 18.00 Uu-
dised. 18.05 HÜÜDJA HÄÄL. Tõnis Mägi
uued laulud. 18.30 KUNINGLIK KULINAA-
RIA. Pidulik õhtusöök — küünalde sära, helkiv
hõbe, õhkõrnad pokaalid. Lauda katavad Tiina
Tshatshua ja Elo Selirand. 19.00 RAM-50. Ees-
ti Rahvusmeeskoori juubelikontserdi ülekanne.
20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 HOMME RAA-
DIOS. 20.35 Sport. 21.00 Uudised. 21.05
UNEJUTT. 21.20 KIRJUTAMATA MEMU-
AARE. EERIK HEINE. Saatuse pendlivõnked,
lIL 22.00 Uudised. 22.05 MUUSIKALINE
TUND. Miina Härma loomingvanadel heliplaa-
tidel. Heino Pedusaare saade. 23.00 Uudised.
Sport. 23.10 KESKÖÖPROGRAMM. PRO-
JEKT RAJACAS. Jaan Tamm ja Mihkel Zilmer
tutvustavad omaaegse kuulsa üliõpilasansambli
laule ja lugu. 0.00 Uudised. 0.05—2.00 HAL-
LOO! MA KUULAN TEID. Usaldustelefon
stuudios on 43 44 91.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00—18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles. 22.00 Aleksandr Borodini "Väi-
ke süit" (Aleksandr Glazunovi orkestreering).
22.30—23.30 Tänane Eestimaa: 22.30 soome-

ja 23.00 rootsikeelne saade. 23.30—24.00
Mängib Eva Knardahl. 2.00—5.30 VOA Euro-

pe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 RAM-50. Üle-
kanne Eesti Rahvusmeeskoori juubelikontserdilt
Estonia kontserdisaalist. 21.00—1.00 RA V

DIO * 22.00 23.00 ’\ aba Euroopa".
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MÜÜB
PIIRAMATUS

KOGUSES

PLASTMASSIST

MIH
LEEDU, KLAIPEDA

TEL. 8-01261-97 271

LEEDU, KAUNAS

TEL. 8-0127- 55 34 85

r JyOREKUÜSK
T ORE RAADI O

JÕULÜREKLAAM
NÜÜD - HINNAD SOODSAD!

KÜSI LISA 1
LOVE RAADIO 45 58 72



NELJAPÄEV, 17. NOVEMBER

TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

17.40 TELEINFO.
17.55 ÕHTUNE KAVA.
18.00 AKUUDISED.
18.10 MUZZY, 20/20 (kordus).
18.20 VENE VIDEOKANAL. Aken Euroopasse.
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 Lasteekraan. LOODUSE LOOD.
19.30 AKUUDISED.
19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 39 (Austraalia).
20.00 MIDA JUKU EI TEA Õpetajate töötingi-

mused (palk ja koormus), nendele esitatavad
nõuded ja nende nõuete täitumise võimalik-

kusest.
20.30 JÄLLE MOSKVAS, 11. Valimisvõitlus Ve-

nemaal. Kellest võiks saada Venemaa uus pre-
sident?

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.
21.30 KAHE VASTASE VAHEL. Sündmustest

Eestis ja maailmas 50 aastat tagasi.
22.15 VISÜTKAART. ANDI VILLENTHAL.
22.35 MUUSEUMIROTT. Muuseumirott räägib

Henrik Visnapuust
23.00—23.05 AK UUDISED.

KANAL 2

19.00 Saatekava. Avo Paistiku joonisfilmid:
"Klaabu ’ (”Tallinnfilm” 1973), "Klaabu kos-
moses” (”Tallinnfilm” 1981).

19.30 Uudised.
19.35 Power Hits muusikavideod. Saatejuht

Lemo. Edetabel, mille koostavad vaatajad.
Uude tabelisse saavad neli esimest ja ka viima-

ne lugu. Potreelõik tuntud ansamblist Muusi-
kakompott, kus vaatajad peavad mõistatama,
kes on pildis jakes on helis. Helistajate ja kirju-
tajate vahel jagatakse "präänikuid”. Aadress ja
telefon avaldatakse saates.

20.25 Uudised.

20.30 'Santa Barbara” (eestikeelsed subtiitrid, ve-

nekeelne tõlge).
21.20 "Nukkude org”, 23/65 (eestikeelne tõlge,

venekeelsed subtiitrid). Kuhu kutsub Tim Bur-
ke Anne’i? Mida tunnistab Jennifer Peter’ile?
Milleüle rõõmustabNeely O’Hara?

21.45—23.30 Filmiklassika: Hollywoodi ka-
leidoskoop: "Mees kuldse käega’

f

("The Man

With Golden Arm”, 1955). Režissöör Otto Pre-

minger. Osades Frank Sinatra, Eleanor Parker,
Kim Novak. Kaasahaarav lugu narkomaaniast.
Omaaegne suur menufilm. Frank Sinatra esitati

narkomaani veenva osa eest "Oscari” kandi-
daadiks.

RTV BMMBI
18.30 Teleturg.
19.00 "Kuld jakurjus”.
19.30 "Otto-Triinu postitasku”. Uus joonistus-

võistlus. Võitjatele uued auhinnad. Saate auto-

rid Venno Loosaar ja Tõnu Paavo.
19.45 'Auto”.
20.00 "Baltisaksa kunstnikud Eestis”, V. Sarja vii-

mases saates on kõne all August Pezold ja Gus-

tav Adolf Hippius, kuulsad ja edukad biider-
meieri portretistid, kes maalisid nii ülikuid kui
ka lihtsaid, aga ilusaid taluneide. Saatejuht ja
toimetaja on Hanna Miller. Kaamera Aare Va-
rik. Režissöör on Jaanus Nõgisto.

20.15 "Politseinädal”. Nädal arvudes. Mis juhtus
teisipäeva öösel? Saadet juhivad Kalle Mihkels
ja Aet Truu.

20.30 RTV uudised. Ilm.

20.45 Äriuudised.
21.05 "Imede põld”.
22.00 "Mayday Estonia”. Soome Yleisradios mõ-

ned nädalad tagasi valminud jamaailmas elavat

vastukaja leidnud dokumentaalfilm. Soomlased
reklaamisid filmi nõnda: "Mayday Estonia” on

programm, mis taastab tragöödia sündmused,
mida pole kaasaegne Skandinaavia varem läbi
elanud. Film sisaldab esmakordselt demonst-

reeritavat videomaterjali. Toimetaja Juha Rik-
ka. Produtsent Markus Leikola. YLE 1 uudiste-
toimetus 1994.

22.25 "Palgamõrtsuka päevik” (põnevusfilm,
USA 1992). Režissöör Roy London. Osades
Forest Whitaker, Sharon Stone, James Belushi,
SeymorCassel jt.

SOOME TVI

06.00—08.55 Teksti-TV uudised. 10.10—
10.40 Kooli-TV. 12.50 Euronews. 13.00 Uu-
dised. 13.05 Asjaarmastajad. 13.30 Telekool
(arsti nõuanne, videofilmi tegemisest, muinasju-
tu võlupeegel jt). 14.30 Kuldne pats (Golden
Braid/Austraalia 1990). R: Paul Cox. O: Chris
Haywood, Gosia Dobrowolska. 16.00 Viipe-
keelsed uudised. 16.05 Laste tööjõud. Doksaa-

de. 16.45 Elumuutus. Doksaade. 17.00 Uu-
dised. 17.05 5 minutit üle viie. 18.00 Uudised

(rk). 18.30 Miks sa ei helista? Soome teleseriaal
5/6. 19.00 Soome muusika edetabel. 20.00 Mr.

Borgs: Latvia, Latvia! 20.30 Uudised ja ilma-

teade. 20.55 Sport. 21.05 A pluss. 21.25 A-

mok. 22.20 Raamat kuuvalgel. Kirjandussaade.
23.00 Uudised. 23.05 Uudised (rk). 23.10—
23.20 Euronews.

SOOME TV2

16.30 Väike maja preerias. USA peresari.
17.20 Kunstniku maailm: klaasikunstnik Ivo
Lill. 17.30 Lastele (rk). 18.00 Pikku Kakkonen
lastele. 18.30 Uudised. 18.45 Kodumaa ring-
vaade. 19.00 Hugo. Telemäng 19.25 Scarlett
1/4. USA draamasari. R: John Erman. O: Joanne

Whallcy-Kilmer, Timothy Dalton. 20.55 Tuttav

lugu. Teleshow. 21.50 -23.45 Dokumentaal-
projekt: Viimsepäeva arhitektuur.

SOOME MTV3

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00 Sal-

la Paajase intervjuud. 16.15 Bill Cosby Show.
16.45 Meediamäng. 17.20 Teleturg. 17.30
Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja ilusad. USA seri-

aal. 18.25 Toimetuseminutid. 18.30 Õnneratas.
19.00 Uudised. 19.20 Majandusuudised. 19.30
Teijaga köögis. 20.00 Nädalalõpu ilm. 20.05
Spede mängud. 21.00 Metsik Põhjala. USA
draamasari. 22.00 Uudised. 22.20 Sport. 22.30
Head, halvad ja inetud. Otsesaade. 23.50
Hockey Forum. 00.20— 00.35 Teleturg.

SUPER CHANNEL : f|||
06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15

USA börsiuudised. 08.30 Äriülevaade. 09.00

ITN—i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30
Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00
Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera
Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äripäev.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT äriuu-
dised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised. 20.30
Toimekad eluviisid. 21.00 Meelelahutuse X-

press. 21.30 NBC uudisteajakiri. 22.30 Sise-
kommentaar. 23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tä-

naõhtune show. 00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00
FT äriuudised. 01.20 USA börsiuudised. 01.30
NBC uudised. 02.00 Võrdne aeg. 02.30 Täna-

õhtune show. 03.30 Toimekad eluviisid. 04.00
Rivera Live! 05.00 Rolonda. 06.00 Sisekom-
mentaar.

RTLPLUS
•••••

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-
jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00
Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-
lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00
Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Risk!
18.30 Hirmus kena perekond. 19.00 Rikas ja
ilus. 19.30 Kuum teema — Telegramm. 19.45
Uudised. 20.10 Kuum teema — infoajakiri.
20.40 Head ajad, halvad ajad. 21.15 Otsustav
aeg. 22.15 Linnahaigla. 23.15 Valve. 00.15
Gottschalk. 01.00 RTL ööajakiri. 01.30 Hir-
mus kena perekond. 02.00 Kojak. 03.00 Mõrv
on tema hobi. 04.00 Ilona Christen. 05.00 Hans
Meiser. 06.00 Kuum teema— infoajakiri.

■■■■■HM
06.10 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 08.00

Flipper. 08.30 Waltonid. 09.30 Väike talu
preerias. 10.30 "Murphy romanss” (”Murphy’s
Romance”, mängufilm, USA 1985). 12.30
Kolm kompanjoni. 13.00 Südamlik agent.
14.00 Charlie inglid. 15.00 Arabella Kiesbau-
er. Talkshow. 16.00 Dünastia. 17.00 Väike talu
preerias. 18.00 Trikk 7. 19.55 Rock’n’roll
Daddy. 20.25 Alf, 21.00 Uudised. 21.15 Viga
kohtuprotsessis” ("Tiial and Error”, telefilm.

USA 1993). 23.00 "Maosööja kättemaks"
("Snake Eater’s Revenge”, actionfWm, USA

1989). 00.45 Uudised. 00.55 Maailmale sõda.
01.50 Reporter. 02.45 Uudised. 02.55 Arabel-
la Kiesbauer. Talkshow. 03.55 Kesköine kut-

sung. 04.45 Uudised. 04.55 Dünastia. 05.35
Rock’n’roll Daddy.

SAT 1

06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.20
California päikese all. 11.20 Naabrid. 11.50
Kire vaijupool. 12.45 Risk. 13.20 California
päikese all. 14.20 Tarzan. 14.50 Tennise ATP-
tumiir Frankfurdis. 18.00 Risk. 18.30 SAT 1

kohalikud uudised. 19.00 Mingite järeleandmis-
teta. 20.00 Uudised. 20.15 Sport. 20.30 Õnne-
ratas. 21.15 Komissar Rex. 22.15 Schreincma-
kers Live. 01.00 "Ühe naise armastus” ("Clair
de femme”, melodraama, Saksa-Prantsuse-Itaa-
lia 1979). 02.50 Õigluse nimel. 03.45 "Ühe
naise armastus”. 05.35 Komissar Rex.

FILMNETPLUS ■■■■
7.00 K-TV Mini. 9.00 Plindris (Out on a

Limb/USA 1992). R: Francis Veber. O: Matt-

hew Broderick, Jeffrey Jones. Komöödia. 10.30
Suures plaanis: Oliver Stone. 11.00 Kerge une-

ga (Light Sleeper/USA 1992). R: Paul Schrader.

O: Willem Dafoe, Susan Sarandon. Draama.
13.00 Eelhüsteeria (Prehysteria/1992). R: Char-
les ja Albert Bänd. O: Brett Cuollen, Collen

Morris. Perefilm. 14.30 FilmNet US Top Ten.
15.00 Üksikud (Singles/USA 1992). R: Came-
ron Crowe. O: Campbell Scott, Bridget Fonda.
Komöödia. 17.00 Tähesära. Unistus täitub. Joo-

nissari. 17.30 Pif & Hercules. Joonissari. 18.00

Lucky Lüke. Joonisfilm. 18.30 Tarzan. Joonis-
film. 19.00 Spioon, kes tuli külma käest (Spy
Who Came in from the Cold/USA 1965). R:
Martin Ritt. O: Richard Burton, Claire Bloom.
Draama. 21.00 Viimane skaut (The Last Boy
Scout/USA 1991). R: Tony Scott. O: Bruce

Willis, Damon Wayans. Põnevusfilm. 23.00
Mees palkonil (Mannen p balkongen/Rootsi
1993). R: Daniel Alfredson. O: Gösta Ekman,

Kjell Bergqvist. Thriller. 1.00 Peotäie dollarite
eest (Per Ün Pugno di Dollari/Itaalia-Saksa-
Hispaania 1964). R: Sergio Leone. O: Clint

Eastwood, Mario Brega. Vestern. 2.35 Jonathan
Rossi! külas: Michael Bolton. 3.00 Purpur (A
Study in Scarlet/USA 1933). R: Edwin L. Ma-

rin. Õ: Reginald Owen, Anna May Wong. Thril-
ler. 4.30 Suures plaanis: Richard Grieco. 5.00

10 (USA 1979). R: Blake Edwards. O: Dudley
Moore, Julie Andrews. Komöödia.

DISCOVERY

18.00 Kolmas ingel. 19.00 Idamaade reisijuht:
Tai. 19.30 Uued uurijad: Laseri võimalused.
20.05 XXI sajandil. 21.00 Galaktika entsüklo-
peedia: Öötaevas, 1. osa. 21.30 Arthur Clarke’-
i mõistatuslik maailm: Siberi suur plahvatus.
22.00 Austraallased: Linnad. 22.30 Taevapiiril.
23.00 Salarelvad: Enesetapja missioon. 23.30
Ellujäänute vaimus: Söekaevanduse sisselange-
mine. 24.00 Samurai haardes: Ameerika alla-

käik. 01.00 Usaldusväärsest allikast: Kihlvedu-
de vahendaja jakihlavedaja. 01.30—02.00 Va-

bas looduses: Elu koos ahvidega.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Ratsasport. 11.00 Euro-

tcnnisc ajakiri. 12.00 Võistlustants. 13.00 Jalg-

pall: EM kvalifikatsioonimängud. 15.00 Euro-
fun. 15.30 Kergejõustiku ajakiri. 16.30 Euro-
mootor. 17.30 Vormel-1 ajakiri. 18.30 Kerge-
jõustik: Triatlon. 19.30 Ringrajasõit: Superbi-
ke’ide MM. 20.30 Uudised. 21.00 Maadlus.
22.00 Võitluskunsti festival Hollandis. 23.00
Jalgpall: EM kvalifikatsioonimängud. 0.30 Eu-
rotennise ajakiri. 1.00 Golf: Las Vegas Interna-

tional. 2.00—2.30 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaau-

hinnad. 09.30 Virgutav hommikusaade. 10.00

VJ Ingo. 12.30 Valgusvihus: Euroopa muusi-
kaauhinnad. 13.00 MTV soulisaade. 14.00

MTV tipplood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 16.30
MTV sport. 17.00 Valgusvihus: Euroopa muu-

sikaauhinnad. 17.30 MTV Coca-Cola repor-
taažid. 17.45 CineMatic. 18.00 MTV uudised.
18.15 Ühest kolm. 18.30 Helista MTV-sse!
19.00 Music Non-Stop. 20.30 Pulss koos Ma-

rijnega. 21.00 MTV tipplood. 21.30 Valgusvi-
hus: Euroopa muusikaauhinnad. 22.00 MTV

soovilood. 23.30 Beavis & Butt-head. 24.00
Coca-Cola reportaažid. 00.15 CineMatic.
00.30 MTV uudised. 00.45 Ühest kolm. 01.00
Kas lõpp? 03.00 Soulisaade. 04.00 Leierkast.
04.30 - 07.00 Öövideod.

CHILDRENS CHANNEL

08.00 RatKan III: Paddy. 08.15 Bobobobs.
08.45 Casper ja sõbrad. 09.15 Pead koos 111 D-

s. 09.25 Kass. 09.55 Päästja koolikell. 10.25
Super Mario vennad. 10.40 Tifou. 10.50 Coco-

cinel. 11.00 Droibee aeg. 12.00 Portland Bill.
13.00 Kitty kassid. 13.30 Bamey ja sõbrad.
14.00 RatKan III: Casper ja sõbrad. 14.30 Pead
koos 111 D-s. 14.40 Kass. 15.10 Päästja kooli-
kell. 15.40 Super Mario vennad. 15.50 Tifou.
16.00 Babar. 16.30 Blinky Bill. 17.00 Tic Tac

Toons. 17.15 Bobby maailm. 17.45 Meister-
tõuk. 18.15 Pead koos 111 D-s. 18.30 19.00
Pool teed otse läbi galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Iljas,
muusika Aarne Vahuri. * 6.50 ja 8.50 HOMMI-

KULOOD. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20
MUUSIKATUBA. Stuudios on Tiina Kuningas.
10.00 Uudised. 10.05 PÕLLUMAJANDUSRE-
FORM. Endises Saida sovhoosis on majandi re-

formimine rappa läinud. Asjaosalisi kuulab Kaljo
Jaaguta. 10.35 MUUSIKATUBA jätkub. 11.00
Uudised. 11.05 SVENSKA FÖR ALLA. Rootsi
keel algajaile. 11.20 Laulab Ülle Toming. 11.30

MINU ELU LOOD, IV. 12.00 Uudised. Teated.
12.15 Teated. 12.20 KLASSIKAT KESKPÄE-
VAKS. Fritz Kreisleri "Klassikalised manuskrip-
tid" esitab Tallinna Kammerorkester Neeme Jär-
vi juhatusel. 13.00 Uudised. 13.05 LOO-
DUSHOID. 13.35 Oma laule esitab Kris Kris-
tofiferson. 14.00 Uudised. 14.05 ARGIPÄEV.
14.50 Mängib kitarrist Lee Ritenour. 15.00 Uu-

dised. Saatekavateade. 15.20 SÜMFOONIAID
LÄBI AEGADE. Carl Nielseni Sümfooniat nr. 3

tutvustab Kaja Iljas. 16.00 Uudised. 16.05 INI-
MESE ÕIGÜS. Loeme kuulajate kirju ja anname

õigusalast nõu. Saate toimetab Kaja Kärner.
16.35 Salvestis! II rahvusvaheliselt kiriku-

muusika festivalilt Raplas. Esineb Tallinn Brass

Tarmo Leinatamme juhatusel. 17.00 Uudised.
Teated. 17.20 Muusikat Jancsi Körössy ansamb-
lilt. 17.30 MAJA. Prantsuse kirjaniku Andre

Maurois’ novelle. 17.45 Eesti rahvaviise ansamb-
lilt Hõim. 18.00 Uudised. 18.05 Kuuldemäng:
Aleksandr Volodini SÜGISMARATON. 18.46
Mängib Svend Asmussen. 19.00 Uudised. 19.05

Mängib ansambel Corelli consort. 19.30 KIIKER-

KAVA 19.50 Georges Bizet’ väike orkestrisüit
"Lastemängud". 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30

HOMME RAADIOS. 20.35 Sport 21.00 Uu-

dised. 21.05 UNEJUTT. 21.20 DŽÄSS-
MUUSIKAT. Helisalvestisi festivalilt "Jazzkaar

’94". 22.00 Uudised. 22.05 MUUSIKALINE
TUND. "Teise seina nael". Muusikamängu juhib
Helve Võsamäe. 23.00 Uudised. Sport. 23.10
KESKÖÖPROGRAMM. * ÕNNELIKUD ÕN-
NETUSED. * Mälumäng "13 küsimust". Stuudios

on Marje Lenk. 1.00—2.00 ÖÖMUUSIKA. Jo-
hann Sebastian Bachi sonaate viiulile jaklavessiinile
esitavad Igor Oistrahh ja Natalia Zertsalova.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uudised.
18.00—18.30 Uudised soome, saksa ja inglise kee-

les. 18.30—19.00 Dietrich Buxtehude oreli-
muusikat 22.00—23.30 Tänane Eestimaa: 22.00

inglis-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja 23.15 espe-

rantokeelne saade. 23.30—24.00 Dietrich Buxtehu-
de orelimuusikat 2.00—5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 Ülekanne Estonia

kontserdisaalist. Esineb ERSO. Juhatab Eri Klas.
Ettekandele tuleb Gustav Mahleri Sümfoonia nr.9.

20.15 Helisalvestis Oscar Petersoni trio kontserdilt
Estonia kontserdisaalis 17.11.1974. a. 22.00
"Vaba Euroopa". 23.00—1.00 RAADIO 7.

REEDE, 18. NOVEMBER

TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

17.45 TELEINFO.

18.00 AK UUDISED.
18.10 ÕHTUNE KAVA.

18.15 VENE VIDEOKANAL. R-klubi. Kahe vii-
mase nädala kultuurisündmused Eestis, Vene-

maal ja maailmas.
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 LASTEEKRAANI SPORDISTUUDIO.
19.30 AK UUDISED.
19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 40 (Austraalia).
20.00 AJALIK JA AJATU. Vaimulikule mõtte-

hetkele kutsub teid Eesti Evangeeliumi Krist-
laste ja Baptistide Liidu Oleviste noortepastor
Mehis Metsala.

20.05 PIIRKONNASAATED. "LINNAPILT”
(nähtav Põhja- ja Lääne-Eestis). Noorte vaba
aja veetmise ja töötamise võimalused Tallinnas.
Infomess Teeviit ’94. "LÕUNAKANAL”
(nähtav Lõuna-Eestis). Kuue Lõuna-Eesti maa-

konna elu käsitlev teleprogramm ETV Tartu

stuudiost.
20.35 WERNER. Kultuuriloolisi mälestusi Wer-

neri kohvikust
21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.
21.30 AK LISA. Referendum Rootsis Euroopa

Liiduga ühinemise küsimuses. Saatejuht Rai-
mond Made.

21.40 ”BEVERLY HILLS 90210”, 2 (USA).
Noored kohanevad uue kooliga Beverly Hillsis.

23.00 AK UUDISED.
23.05 23.35 TEATRIILM. Teatriuudiseid.

KANAL 2

19.00 Saatekava. Joonisfilmiseriaal "Mootorrat-
turhiired Marsilt” (”Biker Mice ffom Mars”,
USA 1994),8/65. Ameerika populaarne laste ja
noorte seiklusanimafilm Marsi vaprast hiirerah-

vast, kes võitleb kurjade sissetungijatega. Pinev
sõda otsustab universumi kõigi planeetide saa-

tuse. Viimane lahing toimub meie koduplanee-
dil.

19.30 Uudised.
19.35 Saatesari 'Töökus” (venekeelsed subtiitrid).
20.00 Esilinastub ”Tallinnfilmi” dokumentaalfilm

"Roostesaared” (1994). Autorid Arvo Vilu,
Heikki Aasaru. Konsultant Jüri Liim. Pakri

saartest ja nende eestirootslastest põhiasukatest,
kes 1940. aasstal pidid oma kodud maha jätma,
et teha ruumi N. Liidu sõjaväebaasidele. Filmis
on kasutatud Pakri rootslaste lahkumise tunnis-
tajaks olnud Tartu Ülikooli etnograafiaprofes-
sori Gustav Ränga mälestusi ja fotosid. Gustav
Ränk (92) on Tartu Ülikooli audoktor ja elab
Stockholmis.

20.25 Uudised.

20.30 Santa Barbara” (eestikeelsed subtiitrid, ve-

nekeelne tõlge).
21.20 Vene mängufilm "Esimest korda mehele”

("Vpervõe zamužem”, "Lenfilm” 1979). Režis-
söör Jossif Heifits. Osades Jevgenia Glusenko,
Nikolai Volkov, Valentina Telitskina, Svetlana
Smirnova, Igor Starõgin. Lugu naisest, kes kas-

vatas ennastsalgavalt üksinda tütart ja kasvatas

üles egoisti ning kalgi inimese. Lõpuks leiab ta

siiski oma õnne, kui kohtub toreda inimesega ja
läheb esimest korda mehele. Eestikeelsed sub-
tiitrid.

22.55 'Nukkude org”, 23/65 (17.11 kordus, eesti-

keelne tõlge, venekeelsed subtiitrid).
23.20 —23.35 Muusikavideod.

EVTV

18.00 Uudised.
18.05 Lastesaade ”Vahva ja vallatu”.

18.15 "Päästja koolikell” (kordus).
18.45 Tahmanägu”. Venetsueela telenovell.

19.35 "USA TOP 10”. Ameerika popmuusika
edetabel.

20.00 'Vaprad ja ilusad”.

20.30 Uudised.
20.45 ”E-tänav”.

21.15 'Need võimatud mehed!”. Inglise komöö-
diasari. Peaosades Harry Enfield ja Martin Clu-
nes.

21.45 Romuralli '94. Ülevaade 8. oktoobril Lau-
luväljakul toimunud vaatemängulisestshow'st

22.00 'Täringu ralli ehk...” Koguperemäng. Män-
gijad sõidavad autodega mööda Eestimaa teid

ja peavad võimalikult palju raha koguma. Kin-
dlaim moodus selleks on ostes firmade aktsiaid,
sest nende väärtus kahekordistub tagasi algus-
punkti jõudes. Lisaks sellele on veel muidki
raha saamise kui ka kaotamise võimalusi. Tule
ja proovi! Teata oma osavõtust kirja teel aad-
ressil Peterburi tee 81, EVTV, Täringu ralli.

23.00 Uudised.
23.05 "Miami Vice”. USA põnevussari. Osades

Don Johnson ja Philip Michael Thomas.
23.55—00.25 Veenus’'. Prantsuse erootikat

SOOME TVI HHHMI
06.00—08.55 Teksti-TV uudised. 09.10 Koo-
li-TV (rk). 09.40—09.50 Kooli-TV (rk).
10.10—10.25 Kooli-TV: N.Y.T. Noorte uu-

dised. 11.30—11.50 Kooli-TV (rk). 12.25
Kooli-TV: N.Y.T. 12.50 Euronews. 13.00 Uu-
dised. 13.05 A-stuudio. 13.30 Telekool (noo-
red ettevõtjad, maanaiste elust, keskkonnapilt).
15.15 Biznes po-russki 6/10. Vene kee!. 15.30
Kotitäis seiklusi 13/13. Lasteseriaal. 16.00 Vii-
pekeelsed uudised. 16.05 Mr. Borgs: Latvia,
Latvia! 16.35 Ökoturism. Dokfilm. 16.45
N.Y.T. Noorteuudised. 17.00 Uudised. 17.05
Keele-TV: Family Album USA 25/26. 17.30
Rõõm joogast. 18.00 Uudised (rk). 18.30 Minu
Euroopa — Helne Carrered’Encausse. 19.00
Emilie 1/20. Draamasari. 19.55 Varjatud kaa-

meraga. 20.05 Olen hull su järele. USA komöö-
diasari. 20.30 Uudised ja ilmateade. 20.55

Sport. 21.00 A-stuudio. 21.30 Majaperemees
(The Landlord/USA 1970). R: Hai Ashby. O:
Beau Bridges, Pearl Bailey, Diana Sands, Louis
Gossett, Lee Grant. 23.15 Uudised. 23.20 Uu-

dised (rk). 23.25 Saladused (Secrets/USA
1977). R: Paul Wendkos. O: Susan Blakely,
Roy Thinnes. 01.05—01.15 Euronews.

SOOME TV2

16.50 Röövitud Somaalias. Dokfilm. 17.30
Noortesaated (rk). 18.00 Pikku Kakkonen laste-
le. 18.25 Mänguvihjed. 18.30 Uudised. 18.45
Kodumaa ringvaade. 19.00 Jumalasõna nädala-
vahetuseks. 19.05 Meie kamp. 19.20 Valged
roosid (Soome 1943). R: Hannu Leminen. O:
Helena Kara, Tauno Palo, Aku Korhonen, Aino
Lohikoski. 21.00 Kahevahel. Lühinäidendite
sari. 21.50 Santa Rita saladused 3/16. USA sari.

22.35— 23.05 Naise kannul 5/6. Soome te-

leseriaal.

SOOME MTV3 ■■■■■
06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Rannavaht. USA noortesari. 16.00 Hot-
HIT. Muusikasaade. 16.45 Meediamäng. 17.20
Teleturg. 17.30 Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja
ilusad. USA seriaal. 18.25 Toimetuseminutid.
18.30 Õnneratas. 19.00 Uudised. 19.20 Ma-
jandusuudised. 19.30 Blondiin tuli majja. Soo-
me seriaal. 20.00 Diagnoos: mõrv. USA polit-
seisari. 21.00 Kuidas, palun? Ajaviitesaade.
22.00 Uudised. 22.20 Sport. 22.30—00.15
Tapetud võmm (Murder Times Seven/USA
1990). R: Jud Taylor. O: Richard Crenna, Susan
Blakely.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30
NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15
USA börsiuudised. 08.30 Äriülevaade. 09.00
ITN-i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30
Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00
Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera
Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äripäev.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT äriuu-
dised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised. 20.30
Rahvusvaheline motosport. 21.30 Dateline.
22.30 Sisekommentaar. 23.00 ITN-i uudised.
23.30 Tänaõhtune show. 00.30 Tõeliselt isi-

klik. 01.00 FT äriuudised. 01.20 USA börsiuu-
dised. 01.30 NBC uudised. 02.00 Võrdne aeg.
02.30 Tänaõhtune show. 03.30 Puhkusevõima-
lused. 04.00 Rivera Live! 05.00 Rolonda.
06.00 Sisekommentaar.

RTL PLUS ■■MMIH
06.30 Tere hommikust. Saksamaa! 10.05 Ko-

jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg. 12.00
Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00 Täpselt 12.

13.30 Springfieldi lugu. 14.15 California klann.
15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00 Ilona Christen.
17.00Hans Meiser. 18.00 Risk! 18.30 Hirmus kena
perekond. 19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema

— Telegramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema

— infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad. 21.15
Herakles ja unustatud kuningriik (USA 1994). 23.00
Vaijukütt (USA 1992). ÖÕ.SO RTL-i ööajakiri.
01.20 Selg vastu seina (USA 1986). 02.45 Body
Slam (USA 1986). 04.15 A-Team. 05.00 Knight
Rider. 05.50 Joonistrikifilm.

■mmbbrhbmmhbb
06.10 Kolm kompanjoni. 06.35 Alf. 07.00 Trikk
7 — multifilmiprogramm. 08.15 Flipper. 08.45
Waltonid. 09.40 Väike tähi preerias. 10.35 "Sala-
duslik saar”. 12.30 Kolm kompanjoni. 13.00

Südamlik agent 14.00 Charlie inglid. 15.00 Ara-

bella Kiesbauer. Talkshow. 16.00 Dünastia 17.00
Väike talu preerias. 18.00 Trikk 7. 19.55 Polit-
seisalk. 20.25 Roseanne. 21.00 Uudised. 21.15

Segased” ('Nuts”, mängufilm, USA 1987).23.30
'Keevkuum” (”Hard Boiled”, eastem, Hongkong
1992). 01.15 Uudised. 01.25 Armas patt 03.20
Jõekohvik. 02.50 Uudised. 03.30 Arabella Kies-
bauer. Talkshow. 04.30 Maailmale sõda. 05.15
Uudised. 05.25 Charlie inglid.

06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.20

Califomia päikese all. 11.20 Naabrid. 11.50

Kire varjupool. 12.455 Risk. 13.230 California
päikese all. 14.20 Tarzan. 14.50 Tennise ATP-

tumiir Frankfurdis. 18.00 Risk. 18.30 SAT 1

kohalikud uudised. 19.00 Mingite järeleandmis-
teta. 20.00 Uudised. 20.15 Sport. 20.30 Õnne-
ratas. 21.15 "Scarlett” 3. osa (telefilm, USA
1994). 23.10 Jalgpall. 00.00 No sports. 01.00
"Tüüp kuldse tibiga” (erootikafilm, Itaalia

1979). 02.20 "Trotski mõrvamine” (”L’ Assas-
sinio di Trotzky”, poliitiline thriller, Itaalia-
Prantsuse 1971). 04.05 "Scarlett". 05.45 Jalg-
pall.

FiLMNETPLUS

7.00 K-TV Mini. 9.00 Positively True Adven-
ture of Texas Cheerleader Murdering Morn
(USA 1993). R: Michael Ritchie. O: Holly Hun-

ter, Beau Bridges. Komöödia. 10.45 Sisemine

ring (The Inner Circle/USA 1991). R: Andrei
Konchalovsky. O: Torn Hulce, Lolita Davido-
vich. Seiklusdraama. 13.00 Varas, kes tuli lõu-
nale (The Thief Who Came to Dinner/USA
1973). R: Bud Yorkin. O: Ryan O’Neal, Jacque-
line Bisset. Komöödia. 15.00 Keegi ei armasta

nagu meie (Ingen Kan Älska Som Vi/Rootsi
1988). R: Staffan Hildebrand. O: Isabella Sco-
rupco, Hkan Lindberg. Noortefilm. 16.35 Jo-

nathan Rossil külas: Chris Isaak. 17.00 Tä-

hesära. Unistus täitub. Joonissari. 17.30 Pif &
Hercules. Joonissari. 18.00 Lucky Lüke. Joo-
nisfilm. 18.30 Tarzan. Joonisfilm. 19.00 Som-

mersby (USA 1993). R: Jon Amiel. O: Richard
Gere, Jodie Foster. Draama. 21.00 Kaksikõed
(Twin Sister/1992). R: Torn Berry. O: Stephanie
Kramer, Susan Almgren. Põnevusfilm. 22.30

E-uudised. 23.00 Kahtluse all (Under Suspici-
on/USA-Inglise/1991). R: Simon Moore. O:

Liam Neeson, Laura Sam Giacomo. Thriller.
1.00 Vampiiride võitlus (Subspecies/USA-Ru-
meenia 1990). R: Ted Nicolaou. O: Michael
Watson, Laura Tate. Õudusfilm. 2.30 Phoenix.
Erootikafilm. 3.45 Poks: James Toney vs. Roy
Jones, George Scott vs. ?. 5.00 Charlie Chaplin:
A Celebration. Dokfilm.

DISCOVERY

18.00 Bush tucker man: Kimberley. 18.30
Loomulikud ajendid: Pimedust armastavad lii-
gid. 19.00 Idamaade reisijuht: Indoneesia.
19.30 Uued uurijad: Terror. 20.00 XXI sajan-
dil 21.00 Fverest: Veri, higi ia pisarad. 22.00

Paks mees läheb põhja: Soome. 23.00 Aarete

saarte saladused: Catilina India aare. 23.30 Ko-

rallirahu: Rifid ilmuvad nähtavale. 24.00 Tipp-
viisik: Prantsuse bugi. 00.30 Päästepaat: Sõbra-
likud rivaalid. 01.00—02.00 Punatähe tiivad:
Viimane põlvkond.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Kergejõustik: Triatlon.
11.00 Eurofun. 11.30 Purjetamine. 12.00 Eu-
rotennise ajakiri. 12.30 Snooker. 13.00 Jalg-
pall: EM kvalifikatsioonimängud. 14.30 Moo-

torisport: Drag Racing. 15.00 Tõstmise MM,
Istanbul. Otseülekanne. 17.00 Motoajakiri.
18.00 Tõstmise MM, Istanbul. Otseülekanne.

20.00 Veoautode võidusõit. 20.30 Uudised.
21.00 Noolevise: EM. 22.00 Poks. 23.00
Maadlus. 24.00 Ratsasport. 1.00 Ringrajasõit:
Superbike’ide MM. 2.00—2.30 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaa-
uhinnad. 09.30 Virgutav hommikusaade. 10.00

VJ Ingo. 12.30 Valgusvihus: Euroopa muusi-
kaauhinnad. 13.00 MTV soulisaade. 14.00
MTV tipplood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.00
Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad. 17.30
MTV Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.
18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 Music Non-Stop.
20.30 Siksak-show. 21.00 MTV tipplood.
21.30 Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad.
22.00 MTV soovilood. 23.30 Beavis & Butt-

head. 24.00 Cola-Cola reportaažid. 00.15 Ci-
neMatic. 00.30 MTV uudised. 00.45 Ühest
kolm. 01.00 Peolainel. 03.00 Soulisaade.
04.00 Leierkast. 04.30—09.00 Öövideod.

CHILDREN'S CHANNEL

08.00 RatKan III: Paddy. 08.15 Bobobobs.
08.45 Casper ja sõbrad. 09.15 Pead koos 111 D-

s. 09.25 Kass. 09.55 Päästja koolikell. 10.25
Super Mario vennad. 10.40 Tifou. 10.50 Coco-

cinel. 11.00 Droibee aeg. 12.00 Portland Bill.

13.00 Kitty kassid. 13.30 Bamey ja sõbrad.
14.00 RatKan III: Casper jasõbrad. 14.30 Pead

koos 111 D-s. 14.40 Kass. 15.10 Päästja kooli-
kell. 15.40 Super Mario vennad. 15.50 Tifou.

16.00 R ibar 16.30 Blinky Bill. 17.00 Tiv Ta.

Toons. 17.15 Bobby maailm. 17.45 Meister-
tõuk. 18.15 Pead koos 111 D-s. 18.30—19.00
Pool teed otse läbi galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd, muu-

sika valib Margit Peil. * 6.50 ja 8.50 HOMMI-
KULOOD. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20
MUUSIKATUBA. Stuudios on Jüri Roomere.
10.00 Uudised. 10.05 TÕLKIJAD. Viima

Jürisalu vestluskaaslane on luuletaja ja tõlkija
Andres Ehin. 10.35 MUUSIKATUBA jätkub.
11.00 Uudised. 11.05 BRITAIN NOW. Inglise
keele tund. 11.20 Laule ansamblilt Keeris.
11.30 MINU ELU LOOD, V. 12.00 Uudised.
Teated. 12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.
Antonio Vivaldi viiulikontserte esitavad Jaap
Schröder ja orkester Capella Savaria. 13.00 Uu-

dised. 13.05 AEG ANTUD. Liina Kusma kõne-
leb Kuressaare sotsiaalnõuniku Aina Teivasega.
13.35 Laulab Elis Regina. 14.00 Uudised.
14.05 ARGIPÄEV. 14.50 Muusikat Al Stewar-
ti orkestrilt. 15.00 Uudised. Saatekavateade.
15.20 HELILETT. Tutvustame uusi heliplaate
ja kassette. 16.00 Uudised. 16.05 ISEOLEMI-
NE. Mikrofoni ees on Lääne-Virumaa Invaor-
ganisatsiooni juhatuse esimees Kaarel-Kalev

Kübarsepp. 16.35 "Sikupilli" lood. Esineb Inda
Koiva ansambel. 17.00 Uudised. Teated. 17.20
Laulab Nat King Cole. 17.30 JUMALA POEG
JA KURADI PAILAPS. Taani kirjaniku Martin
Andersen Nexö allegooriline muinasjutt. 18.00
Uudised. 18.05 Esineb Kanada ansambel Crash
Test Dummies. 18.30 LIIKLUSSAADE. 19.00
Uudised. 19.05 Aariaid Giacomo Puccini oope-
ritest. 19.30 IGAÜHEL OMA PILL. Ene Jüma
saade Tallinna Muusikakoolist. 20.00 PÄEVA-
KAJA. 20.30 HOMME RAADIOS. 20.35
Sport. 21.00 Uudised. 21.05 UNEJUTT. 21.20
Lüürilisi viise. 21.35 NÄTSTI! 22.00 Uudised.
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kümnendat
korda Pärnus". Akordioni- ja lõõtspillimängite
kokkutulekul käis Maie Viilup. 23.00 Uudised.
Sport. 23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios
on ja muusika valib Andres Jõesaar. I.oo—-

— ÖÖMUUSIKA. Zoltan Kodaly kammer-
muusikat.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00—18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles. 22.00—23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00 rootsi-
keelne saade. 23.30—24.00 Fryderyk Chopini
Valsse mängib Stanislav Bunin klaveril. 2.00—
5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 EESTI MUUSI-
KAELU 70 AASTAT TAGASI. Mati Märtini
saade. 19.45 Esineb duo Heiki Mätlik—Tarmo
Eespere. 20.30 Juhatab Heino Kaljuste.
21.00—1.00 RAADIO 7. * 22.00—23.00
"Vaba Euroopa".

Eesti Verekeskus

Lugupeetud Eesti elanikud!

Eesti Verekeskus korraldab
_____

DOONORIPÄEVA
Igal esmaspäeval Eesti Tervishoiu Muuseumis

(Tallinn, Lai t. 30) k. 10-17.

Teisipäeval, 15. nov. Türi polikliinikus k. 11-14.

Neljapäeval, 17. nov. Keila haiglas k. 9.30-12.30.

Ootame teid!
Verd saab anda ka Eesti Verekeskuses (Ädala 2) tööpäeviti k. 8-17.30.

Kaasa võtta pass! ■
„.

Info tel. 4911 37.
7 ? r m 1 . •»' Pk pr r-

I Lp. KOPLI KUNSTIKOOLI LÕPETAJAD! |
(endine Tallinna 24. kk.)

19. nov. tähistab KOPLI KOOL

80. aastapäeva.

ii n Ootame vilistlasi ja õpetajaid pidulikule aktusele k. 17 — ||
ja sellele järgnevalt õhtule tantsu ja muu meelelahutusega k. 20.

Pääsmete eelmüük kooli kantseleist

। - ^"18 tööpäeviti k. 9.30-14.30 rr y
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TELEVISIOON

EEST! TELEVISIOON

16.20 ÕHTUNE KAVA.
16.25 VENE VIDEOKANAL. Sündmusi Vene-

maalt ja kogu maailmast Moskva Sõltumatu
TV saates "Nädal ekraanil” (vene keeles, saate-

juhtJevgeniKisseljov).
17.25 'THE LOST SECRET”, 11/11 (kordus).
17.40 EESTI ARHITEKTIDE PÕLVKONNAD,

VIII. Konkursimehed. Viimane saade tutvustab
meie nooremat arhitektide põlvkonda.

18.00 LÄHME KÜLLA! Endised anarhistid —

praegused teoinimesed — Eero Tamm, Arlis
Narusberk ja Aare Kiis kohtuvad Eero Tamme
talus Kagu-Eestis.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 Lasteekraan. HÄRRA LAPSTI LASTE-

TEATER. E.-M. Tali instseneering ungari
muinasjutu 'Kuningapoeg, kes ihkas saada su-

rematuks” ainetel.
19.40 "RÄNIRAHNUD”, 4/26 (USA).
20.05 PALL KORVI! Jätkub valdavalt korvpalli-

teemaline laupäevaõhtusari, mis pakub kaasate-
gemise võimalusi nii televaatajaile kui stuu-

diopublikule.
20.50 VICTOR4B.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.
'21.25 SPORT. SPORT.
21.35 "ÕNNE 13”, 20/32.
22.05 IDE FIXE. ARVO VALTON. Ühe kirja

panemata jäänud 100 räägib Arvo Valton.
22.15 "BURKET SEADUS”, 9/13: KES TAPPIS

ADVOKAADI? (USA).
23.00—24.00 TELETOP. 10 muusikavideot.

Avalik salvestus 17. nov. Hella Hundi vastava-
tud keldris.

kanal 2 OHHMMMHRHI
19.00 Saatekava. Joonisfilmiseriaal "Abbott ja

Costello”.

19.35 Videoprogramm "Oma ala parimad", 3. Jut-

tu on kontseptuaalfotograafist,kes oskab ühen-
dada fotograafias äri, psühholoogiat ja kunsti.
Samuti mehest, keda peetakse meeste naljaka
aluspesu kuningaks.

19.55 Uudiste ajakiri ("British Satellite News”).
20.05 Saatesari "Nota Bene!” Lisaks õnnesoovi-

dele ja kuulutustele pakume nüüd võimalust
tutvustada oma firmat

20.30 "Santa Barbara” (eestikeelsed subtiitrid, ve-

;-’n nekeelne tõlge).
21.20 "Nukkude org”, 24/65 (eestikeelne tõlge,

venekeelsed subtiitrid). Mida võtab ette Allen
Cooper, et võita Anne’i südant? Kes tuleb Jen-

niferi varahommikul lillega tervitama? Millega
lur tegeleb Helen Lawson?
21.45 Miniseriaal "Cassidy” (Inglise-Austraalia,

1989), 2/4. Režissöör Carl Schultz. Osades Ca-

liif
roline Goodall, Bill Hunter, Dennis Quilley.
Põnevuslugu noore naise püüdlustest pageda
isa korrumpeerunud poliitikukaijääri kurikuul-
sa pärandi eest. Üritades jätta minevikku selja
taha, asub vallasema Charlie üles oma isa, New
South Walesi peaministri Charles Cassidy vas-
tu. Ööl. kui isa ja tütar lahendavad ummikusse
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jooksnud suhteid, leitakse Charles Cassidy sur-

nuna...

22.45—23.25 Ameerika lühimängufilm "Olen
ma ikka loll” (Tm a Fool”). Sherwood Ander-
soni (1876—1941) novelli ekraniseering.

HOMMIK

09.00 'Teleturg”.
09.15 "Otto-Triin”. Saate autorid Venno Loosaar

ja Tõnu Paavo.
09.30 "Täna köögis”. Režissöör Maare Keiman.
09.45 "Reisipaun”. Saate autor on Riina Aare.

10.00 Õhtu Glorias”. Mart Siimanni külalised on

Jaanus Raidal ja Jüri Estam. Režissöör Pavel
Ivanov.

10.45 'Politseinädal ”. Nädal arvudes. Mis juhtus
teisipäeva öösel? Saadet juhivad Kalle Mihkels
ja Aet Truu.

11.00 "Baltisaksa kunstnikud Eestis”, V. Saate-
juht ja toimetaja on Hanna Miller. Kaamera
Aare Varik. Režissöör on Jaanus Nõgisto.

11.15 Atlanta ’96 klubi.

11.30 "Bestseller”. Saate autor on Irina Stelmach.
ÕHTU
18.00 "Bestseller”. Saate autor on Irina Stelmach.
18.30 Teleturg.
18.45 Messi-TV”: Vaijatud Ilu '94. Ülevaade

Lillepaviljonis toimuvast pesumessist
19.00 "Kuld jakurjus”.
19.30 "Otto-Triin”. Otto-Triinu elust pajatava see-

biooperi 1051. seeria. Seebiooperi autorid on

Venno Loosaar ja Tõnu Paavo.
19.45 'Täna köögis”. Saatejuht Janeck Uibo küla-

line on äsja Prantsusmaalt naasnud tippmodell
Iris Teiter. Režissöör on Maare Keiman.

20.00 "Grace tule all”. Grace’i õde Path kukub
töö juures kokku ja viiakse haiglasse, kus tal
avastatakse suhkruhaigus. Quentin on nör-

dinud, kuna ta ei kohtu jõulude ajal oma isaga.
Grace on üllatunud ja pettunud, kuuldes, et

Paith kohtub oma abielus mehega. Fremantle

International 1993.
20.30 RTV uudised. Ilm.
20.45 "Äriuudised

— Ekstra”.
21.05 "Hollywoodi võtteplatsil”. "Mister Jones”

Richard Gere’iga peaosas. Toimetaja Tõnu
Paavo.

21.35 "Mnemoriin”. Mälumängu kaheksandas
saates kohtuvad Elina ja Eesti Kindlustuse
võistkonnad. Saatejuht on Villu Astok. Režis-
söör on Jaanus Nõgisto. Toimetajad Enn Lim-

berg ja Heli Seervald.
22.05 "Benny Hiili Show”. Thames TV.
22.35 'Maailmamood”. Moeuudiseid Milanost,

Pariisist, New Yorgist Eestis avatakse salong
Ilu Võlu.

23.00 "Indra Eestis”. Meenutus Prantsuse-Rootsi-
Eesti populaarse diskolauljanna suvisest külas-
käigust oma kodukülla Hiiumaal. Kaamera
Aare Varik. Režissöör Jaanus Nõgisto. RTV
1994.

23.20 'Mõnusad meloodiad”. Esinevad Vello
Orumets, Urmas Podnek, Kersti Kuusk ja Ko-

jamees. Toimetaja on Reet Linna. Režissöör
Jaanus Nõgisto.

SOOME TVI

08.05 Blinky Bill. Austraalia joonissari. 08.30

Lastele. 09.00 Loodusehommik. 10.30 Teisi-
päevatund. Kordus. 11.25—11.55 Keele-TV:
Working English. 13.40 Lootus. Dokfilm.
14.20 Oleme kuuldel (Handle With Care/USA
1977). R: Jonathan Demme. O: Paul LeMat,
Candy Clark. 16.00 Viipekeelsed uudised.
16.05 Enne Wannasti. Spordisaade. 16.30

MM-Rooma 1994. Ujumise MM tipphetked.
17.00 Uudised. 17.05 Euroopa Liidu referen-
dum Ahvenamaal (rk). 17.40 Poolekuuesed uu-

dised (rk). 18.00 Uudised (rk). 18.15 Trixter.
Kultuuriuudiseid. 18.30 Notsu. Joonisfilm.
18.40 Avar loodus. 19.35 Ruth Rendelli müs-

teeriumid: Nõmme valitseja 3/3. 20.30 Uudised
ja ilmateade. 20.45 Loto. 20.50 Sport. 21.15
Õhtune lüps. 21.25 Uus algus. Soome telesari.
22.10 Detektiiv Roland Hassel 10/10. Rootsi
kriminaalsari. 23.40 Ansambli The Eagles kont-
sert. 00.50—01.00 Euronews.

SOOME TV2

14.40 Võimle terviseks!. 15.10 Tindi seik-
lused. Prantsuse joonissari. 15.55 Noortesaated
(rk). 16.55 Inglise liiga jalgpall. 17.45 Traavi-
võistluse 65 tulemused. 18.00 Jalgpallimatšjät-
kub. 18.50 Uudised. 19.00 Roosa panter. USA
joonissari. 19.25 Kingitusi Europast: väike lugu
Proteusest. 19.35 Vestlusring. 20.30 Lurjus
Larry 2/6. USA sari. 21.00 Paarimehed. Saksa
kriminaalsari. 22.00—23.45 Vaenukinnas (The
Gauntlet/USA 1977). R: Clint Eastwood. O:
Clint Eastwood, Sondra Locke, Pat Hingle, Wil-
liam Prince.

SOOME MTVS

08.10 Järgmine patsient! Tervisesaade. 08.35
Head isu! Kordus. 09.00 Klubi Arlekiin. 09.15
Sandokan. Joonissari. 09.45 Tomatid ketšupiks.
Joonissari. 10.10 Tormilinnud. Nukufilm.
10.40 Spordimaailm. 11.05 Hockey Forum.
11.35—11.50 Teleturg. 14.10 Nõuandeid kor-
teri sisustamiseks ja remondiks. 14.45 TV-

maja. 15.15 Ringo. Telemäng. 15.45 Tarzan.
USA seiklussari. 16.10 Simpsonid. USA joo-
nissari. 16.40 Armasta ligimest (Love The
Neighbour/USA 1984). R: Tony Bill. O: John
Ritter, Penny Marshall. 18.25 Õnneratas. 18.50
Nädala soomlane. 19.00 Uudised. 19.10 Sport.
19.15 Kivinäod-show. 20.00 Külma verd! Soo-
me sari. 20.30 Otse kümnesse. Telemäng valla-
listele. 21.00 Loto ja Jokker. 21.05 NYPD
Blue. USA politseisari. 22.00 Uudised. 22.15
Sport. 22.25 Viimane vise (Hoosiers Best
Shot/USA 1986). R: David Anspaugh. O: Gene

Hackman, Barbara Hershey, Dennis Hopper.
00.25—00.55 Beavis ja Butt-head.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30
NBC uudised. 08.00 The McLaughlin Group.
08.30 Tere, Austria, tere, Viin! 09.00 ITN-i
uudised. 09.30 Euroopa ajakiri. 10.00 Video-
mood. 10.30 Meelelahutuse X-press. 11.00 Ro-
londa parimad palad. 12.00 Super Shop. 13.00
NBC uudisteajakiri. 14.00 Täna. 15.00 Rah-

vusvaheline motosport. 16.00 Golf. 17.00 Ra-

tas rattas. 18.00 Suusatamine. 18.30 Superbi-
ke’id. 19.00 Täna. 20.00 ITN—i uudised. 20.30
Jalgpall: Notre Dame’i kolledž — USA õhu-
jõud. Otseülekanne. 21.30 Dateline. 24.00 Tä-

naõhtune show. 01.00 Talkin’ Jazz. 01.30 Lau-
päevaõhtune film: Kahe näoga mees (Double
Identity/USA 1988). 03.00 Tõeliselt isiklik.
04.00 Rivera Live! Parimad palad. 05.00 Date-
line. 06.00 Võrdne aeg.

RTL PLUS

06.10 Pudelivaim Bob. 06.35 Imepärane mui-

nasjutumaailm. 07.10 Printsess Liia ja Smog-
gied. 07.40 Jetsonid. 08.05 Laagrikompu.

08.35 Mutantkilpkonnad. 09.00 Comix. 09.35

Meisterdetektiiv Droopy. 10.00 Terjer Toby.
10.35 Muundajad. 11.00 Cadillacid ja di-

nosaurused — 26. sajandi seiklus. 11.30 Raud-
mees. 11.55 Marsi motohiired. 12.25 X-rne-
hed. 12.50 Power Rangers. 13.15 Kõik armas-

tavad Juliat. 13.45 Major Dad. 14.15 Bel-Airi

prints. 14.45 Täis maja. 15.15 Võimas pere-
kond. 15.45 Knight Rider. 16.45 A-Team.
17.45 Beveriy Hills, 90210. 18.45 Melrose

Place. 19.45 Uudised. 20.10 Aga, halloo!
21.15 Üllatusshow. 23.00 Kuidas palun?
24.00 Gottscahlk. 01.00 RTL-i laupäevaõhtu.
02.00 Reis Inglismaale, 1., 2. ja 3. osa. 03.15
Altrocker. 04.10 Mehisuse proov. 04.35 Puh-
kajast mõrvar. 05.20 Reis Inglismaale.

06.35 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 12.50
Batman. 13.50 Parker Lewis. 14.20 Flipper.
15.15 Brisco County Jr. 17.00 "Jumalate poeg
Herakles” ("Ulisse contro Ercole”, fantastika-

film, Itaalia-Prantsuse 1961). 19.00 Ristteed.
20.00 Komissar. 21.00 Uudised. 21.15 ”Polit-
seiakadeemia 5” ("Police Academy 5: Assign-
ment: Miami Beach”, komöödia, USA 1987).
23.05 "Dead Bang” (kriminaalfilm, USA

1989). 01.00 Uudised. 01.10 "Keevkuum”.

02.55 Ristteed. 03.55 Uudised. 04.05 Komis-
sar. 05.00 Roseanne. 05.25 Uudised. 05.35
Südamlik agent.

07.30 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 10.45
Mängude maailm. 11.15 NBA Korvpall. 12.05
Komissar Rex. 13.50 Tennise ÄTP-tumiir
Frankfurdis. 17.20 Risk. 17.50 Mingite järe-
leandmisteta. 18.45 Uudised. 18.55 Mil-

jonimäng. 19.00 Jalgpall. 20.30 Õnneratas.
21.15 "Dr. Fabian” ("Dr. med. Fabian —

Lachen ist die beste Medizin”, komöödia, Saksa

1969). 22.55 Jux & Dallerei. 00.00 "Mida nägi
rootslasest ülemteener?” (erootikafilm, USA
1976). 01.30 "Prince’s Trust Rock Galas” üle-
vaade 15 viimase aasta muusikamaailmast.
03.05 Noored filmitegijad. 03.55 "Dr. Fabian”
05.25 Jalgpall.

FILMNET PLUS

7.00 Muud ma jõuludeks ei taha (All I Want for
Christmas/USA 1991). R: Robert Lieberman. O:
Leslic Nielsen, Lauren Bacall. Komöödia. 8.30
Jonathan Rossil külas: Gloria Estefan 9.00 Nu-

pust nikastatud. Joonissari. 9.25 Merehädalisest
kauboi (The Castaway Cowboy/USA 1974). R:
Vincent McEveety. O: Robert Culp, James Gar-
ner. Perefilm. 11.00 Fievel Metsikus Läänes
(An American Tail, Fievel Goes West/USA
1991). R: Phil Nibblelink. Joonisfilm. 12.15

Fookuses: The Lion King. Peresaade. 13.00
Loomade peremees 2 (Beastmaster 2: Through
the Portals of Time/USA 1991). R: Sylvio Ta-

het. O: Mare Singer, Kari Wuhrer. Ulmefilm.
15.00 Igavesti noor (Forever Young/USA
1993). R: Steve Miner. O: Mel Gibson, Jamie
Lee Curtis. Ulmefilm. 17.00 Juhukangelane
(Hero/USA 1992). R: Stephen Frears. O: Dustin
Hoffman, Geena Davis. Draama. 19.00 Miss
World ’94. 21.00 Ürginstinkt (Basic Ins-
tict/USA 1992). R: Paul Verhoeven. O: Michael
Douglas, Sharon Stone. Põnevusfilm. 23.10
Tolmutont (Dust Devil/USA 1992). R: Richard
Stanley. O: Robert Burke, Chelsea Field. Seik-
lusfilm. 1.00 Udused aknad. Erootikafilm. 3.00

Valeinspektor (The Inspector General/USA
1949). R: Henry Köster. O: Danny Kaye, Walter
Slezak. Komöödia. 5.00 Ermo. R: Xiaowen
Ahou. O: Alia, Peiq Liu. Draama.

DISCOVERY

18.00 Looduse pühapaigad: Yellowstone.
18.30 Looduse pühapaigad: Serengeti. 19.00
Looduse pühapaigad: Soised luhad. 19.30 Loo-
duse pühapaigad: Corbett; India tiigri otsingu!.
20.00 Looduse pühapaigad: Waza. 20.30 Loo-

duse pühapaigad: Kruger. 21.00 Looduse püha-
paigad: Galapagose saared. 21.30 Looduse
pühapaigad: Kalahari. 22.00 Leidlikkus. 22.30
Arthur Clarke’i mõistatuslik maailm: Siberi suur

plahvatus. 23.00 Kiskjad: Ohtlik hooaeg. 24.00

Võitlusväli: Hüpersõda. 00.30 Spioonid: Salaja
Damascuses. 01.00 -02.00 XXI sajandil.

EU ROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Iluuisutamine: Sunlife
Skate International. 12.00 Maailma maadlus-

kuulsused. 13.00 Poks. 14.00 RAC-ralli. 15.00
Tõstmise MM, Istanbul. Otseülekanne. 17.00

Maailma maadluskuulsused. 18.00 Tõstmise
MM, Istanbul. Otseülekanne. 20.00 Ratsasport.
21.30 Iluuisutamine: Lalique Trophy, Pariis.
Otseülekanne. 1.00 Poks. 2.00-3.00 Motoaja-
kiri.

MUSiC TELEVISION

09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad.
11.00 Soovisaate parimad. 11.30 Siksak-show.
12.00 Filmisaade. 12.30 Briti edetabel. 14.30
MTV esmatutvus. 15.00 Valgusvihus: Euroopa
muusikaauhinnad. 17.00 Euroopa muusikaa-
uhindade määramine. 18.00 Tantsigem Simo-
ne’iga. 19.00 Filmisaade. 19.30 MTV nädala-
vahetuse uudised. 20.00 MTV Euroopa edeta-
bel, 20 paremat videot. 22.00 MTV Unplugged
koos Lenny Kravitziga. 23.00 Soulisaade.
24.00 MTV esmatutvus. 00.30 Siksak-show.
01.00 Yo! Räpp. 03.00 Soovisaate parimad.
03.30 Chill Out Zone. 05.00—09.00 Öövi-
deod.

CHILDREN'S CHANNEL

08.00 Babar. 08.30 Tähesära. Unistus täitub.
09.00 Sandokan. 09.30 RatKan Zoo: Kunsti-
rünnak. 09.45 Kus on Wally. 10.15 Garfield ja
sõbrad. 10.45 Pead koos 111 D-s. 11.00 Multi-
filmi klassikat 11.15 Beakmani maailm. 12.00
Saatusekaaslased. 12.30 Twist teeb pööraseks.
13.00 Jem. 13.30 Beveriy Hillsi noored. 14.00
T-Rex. 14.30 Kaskadöör Dawgs. 15.00 Luige
ristmik. 15.30 Pugwall. 16.00 Kass. 16.30

Valmis või mitte. 17.00 Ai! 18.00—19.00
Südametemurdmise koo!.

RAADIO

5.30 TUULERAADIO. Stuudios on Terje
Soots. 8.00 Uudised. Teated. 8.15 KIRI-
KUELU. 8.30 ÕNNESOOVID. 8.45 VAHE-
LUGEMINE. Meie igapäevasest leivast. 9.00

PERESAADE. * Perefondist * Perekon-
naseadusest * Laupäevaretsept. Saate toimetaja
on Heidi Tammar. 9.40 TERE-TEREKEST.
Saate teeb Leho Männiksoo. 10.00 Uudised.

Sport Saatekavateade. 10.20 SELLE MAAIL-
MA MUUSIKATIPUD. Laulab Giacomo Ara-

gall. 11.00 LAULULASTE MINUTID. 11.10
Kuuldemäng lastele: Toivo Tootseni KES ON
KÄINUD KAVALOLOLAKAS. 11.42 Kantri-

muusikat. 12.00 Uudised. 12.05 KULTUURI-
KAJA. 12.50 LAUPÄEVALAUL. 12.55 Saa-
tekavateade. 13.00 KOMMENTAATORI NÄ-
DALAVAADE. 13.45 ALLA 60 KEELATUD!
Valter Ojakääru viisiveerandik vanade lugude-
ga. 14.00 REISISELL. Jätkub raadiomäng.
14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA -MÄN-
GIJAIST. Lembit Orgse saade klaves-
siinimuusikast Kesk-Saksamaal: Johann Pachel-
bel ja Johann Kaspar Fischer. 15.00 Uudised.
15.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. KIRJAD
KAUGELT. Saate teeb Tõnu Peets. 17.00 Uu-
dised. Teated. 17.10 TERVISESAADE. 18.00
Uudised. 18.05 LAUPÄEVASTUUDIO Rohe-
lise Ämbliku lokaalist. 19.00 HUMAL HÕI-
KAS! 19.20 AD LIBITUM. Stuudios on Mati

Märtin. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 HOMME
RAADIOS. 20.35 Sport. 21.00 UNEJUTT.
21.15 Mängib Antonio Rossi orkester. 21.30
AHOI! Eile said Eesti merejõud 75-aastaseks.
Tutvume nende ajaloo ja tänapäevaga. Saate au-

tor on Hubert Veidermann. 22.00 Uudised.
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-
SERT. 23.00 Sport. 23.10 KESKÖÖPRO-
GRAMM. Stuudios on ja muusika valib Reet
Linna. * 0.00 Uudised. 1.00—2.00 ÖÖ-
MUUSIKA. Wolfgang Amadeus Mozarti kvar-

tette.

5-30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
17.10 Kurt Atterbergi Kontsert metsasarvele ja
orkestrile. Esitavad Albert Linder ja Götteborgi
sümfooniaorkester Gerard Oskampi juhatusel.
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00—19.00 Soomekeelne saade "Mat-
karaadio". 2.00—5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00 Soome rahva-
viise autentselt ja töötluses. 19.30 NORDIC
CONCERT SERIES. Otseülekanne Kokkolast

(Soome). Mängib Ostro-Bothnia kammerorkes-
ter, dirigeerib Juha Kangas. 21.30 Jean
Sibeliuse klaveripalu 22.00 "Vaba Euroopa".
23.00 1.00 RAADIO 7.

PÜHAPÄEV, 20. NOVEMBER

TELEVISIOON
EESTI TELEVISIOON

9.25 BEN HADENITELEJUTLUS.
9.55 SAATEKAVATEADE.
10.00 HOMMIKU TV. Saatejuht Kadi Alatalu.
11.30 ÜMBER EUROOPA. Võistlevad Lihula,

Tartu ja Rapla noored.
12.00 12 45 LASTEEKRAANI SPORDIS-

TUUDU ERI. Oleme jälginud Kalevi korv-
pallikooli tegemisi. 12.—13.novembril on Ka-

levi spordihallis aastapäeva turniir. Tagasivaa-
dekorvpallikooli aastasele tegutsemisele.

16.55 ÕHTUNE KAVA.

17.00 FILMINÄITLEJA OLEV ESKOLA (ETV
>' 1985). Kordussaade Olev Eskola 80. sünniaas-

tapäeva tähistamiseks.

17.45 PRILLITOOS. Ajakiri eakate inimeste
elust, probleemidest, rõõmudest. Hambapro-
teesid. Kollaste kaartide kasutamine. Muusikat.
Mäng.

4 8.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene keeles).
19.00 7 VAPRAT. Eesti muusika edetabel.

20.00 "DANGER BAY”, 101: SUHTUMISE
KÜSIMUS (Kanada).

20.30 REISILE SINUGA.

21.00 .AKTUAALNE KAAMERA.

21.15 SISU.

21.30 SPORT. SPORT. SPORT.
22.00—23.35 Mängufilm 'KAVALPEAD”

(USA 1986). Ebatavaline komöödia kahest

eluaegsest semust New Jerseys,kes jõuavad jä-
// reldusele, et elu muutub elamisväärseks alles

siis, kui sind surnuks peetakse.

KANAL 2

19.00 Saatekava Joonisfilmiseriaal "Mootorrat-

turhiired Marsilt”, 9/65.

19.25 Seiklussari "Ratsanik mustas maskis”("The
Phanto Horsemen”, Austraalia-Prantsuse-Mo-
naco-Hispaania-Inglise, 1990), 4/4. Miniseriaa-
li "Seiklused Vaikse ookeani lõunaosas”
("South Pacific Adventures”) neljas lugu. Mar-

cusele on üles seatudkaval lõks.
19.50 Tallinnfilmi mängufilm "Inimene, keda pol-

nud” (1989). RežissöörPeeter Simm. Osades Katri

Horma, Mari Simm, Tõnu Kilgas, Jüri Krjukov,
Rita Raave, Tõnu Raadik, Andres Lepik, Raine
Loo, Sulev Luik Lugu romantilise hingeeluga Im-

bist, kelle võime imiteerida hääli teeb temast raa-

diotahe. Filmis kajastuvad Eesti ajaloo saatuslikud
hetked, 1940. aastad ja Nõukogude okupatsioon,
sellele järgnev Saksa okupatsioon 1941—1944

ning sõjajärgneperiood 1944—1949.
21.20 Hollywoodi kaleidoskoop: "Yolanda ja va-

ras” ("Yolanda and the Thief, 1945). Režis-
söör Vincente Minnelli. Osades Fred Astaire,
Lucille Bremer, Frank Morgan. Muusikaline

fantaasia kaunis Mehhikos. Kurjategija püüab
mängida kaitseinglit kloostris kasvanud rikkale
ja naiivsele pärijannale. Peaosas Hollywoodi ii-

dol Fred Astaire, kes sai tuntuks oma erakord-
sete tantsijavõimetega.

23.05—23.20 Muusikavideod.

18.00 Multifilm 'Musketärikoerad”.

18.30 'Mõrv sai teoks”.

19.30 "TV-BINGO LOTO”. Kogu pere mäng.
Saatejuhid TeetMargna ja Anneli Järvet

20.30 Uudised.
20.45 "Cinemania”. Filmiuudiseid kogu maail-

mast. Saatejuht Rein Oks.
21.15 'Täna õhtul Ronn Lucas”. Pool tundi muu-

sikat, nalja ja trikke.

21.45 'Miss World ’94”. 19. novembril toimus
Lõuna-Aafrika Vabariigis Sun City’s Miss
World '94 valimine.

SOOME TVI

08.00 Lastele (rk). 08.30 Pöialpoisi seiklused.
09.00 Cappuccino. Kultuuriuudiseid. 09.35 Saate-
kavast 09.45 Helsinglane Jorma. 10.00 Vanast
uus: kasukas. 10.15 Evolutsioon. 10.45 Areen.
11.00 Kosmoselaev' Maa 6/10. Inglise teaduslik

sari. 11.30 Keele-TV: prantsuse keel algajatele.
11.45 Keelekärbes. 12.00 Family Album USA
26/26. 12.30 Õhtune lüps. 12.45 Tarbija on kunin-

gas. 13.15 Uus algus. Soome teleseriaal. 14.00
Kask ja täht. Kogu pere saade. 15.00 Jean Sibeliuse
sümfooniad Peterburi Filharmoonia saalis. 15.25
Kuninglik hipi JoriKontio. 15.50 Jaapanikultuuri-
festival Rahvusooperis. 16.00 Viipekeelsed uu-

dised. 16.05 Rahvusvahelised keeglivõistlused Hel-
singis. 17.00 Uudised. 17.05 Koorijuübel. 18.00
Uudised (rk). 18.15 Saatekavast 18.20 Emil Jo-
hansson-Thori maal "Noa laev”. 18.35 Blinky Bill.
Austraalia joonissari. 19.00 Sport 19.15 Matlock.
Kriminaalsari. 20.00 Päevakajalist 20.30 Uudised
ja ilmateade. 20.45 Sport 21.15 Rootsi referen-
dum. 21.30 Meediakompanii. 22.00 Ahvenamaa-
laste referendum — jah või ei Euroopa Liidule.

22.10 Kaks või kolm asja, midama tema kohta tean

(Deux ou trois choses que je sais d’ellePrantsuse
1966). R: Jean-Luc Godard. O: Marina Vlady, Ro-
gerMontsoret 23.35—23.45 Euronews.

SOOME TV2

10.00 Jumalateenistus. 11.05 Babar. Joonissari.
11.25 Anneli. Joonissari. 11.30 Väike kirjakandja.
12.00 A. Dvoraki muusikapidustusedPrahas. 13.25
Värvide maailm 9/10: Toulouse-Lautrec. 13.55
Triatlonimehed Havail. 14.50 Taskuraha (L’argent
du poche/Prantsuse 1976). R: Francois Truffaut O:

Geory Desmouceaux, Philippe Goldman, Claudio
Deluca, Richard Golfier. 16.30 Vaiksed ruumid.
Dokfilm. 17.05 Lucy Show. 17.30 Loomad minu
elus 11/13. Doksari kogu perele. 17.55 Konn Vil-
- Inglise joonissari. 18.00 Maailm sõnade van-

gis. 18.30 Uudised. 18.40 Keskkonnauudised.
19.00 Geograafiaviktoriin. 19.40 Kunstikabel.
20.10 Elu võidab. USA draamasari. 21.00 Pühapä-
evaõhtust ajaviidet 21.45 Euroopa Liidu väravava-

hid. 22.15 Euroopa Liidu referendum Ahvenamaal.
22.30 Hollywoodi näitleja Harrison Ford. 23.00—
23.30 Öö rütmid: Bela Fleck and The Fleckstones.

SOOME MTV3^HHMMMU
09.00 Hiir Hilariuse seiklused. 09.15 Väike me-

rineitsi. Joonissari. 09.40 Vaijupart Joonissari.
10.10 Stuudiokülaline. 10.55 Nõuandeid korteri si-
sustamiseks ja remondiks. 11.30—12.00 TV-maja.
12.45 MTV-Akadeemia. 13.45 Järgmine patsient!
Tervisesaade. 14.10 Näitleja Peter OToole. 15.10
Suurte poiste mängud. USA komöödiasari. 15.30

Beveriy Hills, 90210. USA noortesari. 16.25 Toi-
metuseminutid. 16.30 Hockey Night: Jokerit —

TPS. 18.30 Aktuaalset motospordist 19.00 Uu-
dised. 19.10 Sport 19.25 Toimetaja Karpo mõtteid.
19.45 Pühapäevareportaaž. 20.05 Nädala ilm.
20.10 Viktoriin 21.00 Kuritöö ja karistus. Koh-
tusaal kodus, sina oled kohtunik' 22.00 Uudised.
22.15 Sport 22.25 Picket Fences. USA draamasari.

23.20 Playboy. 23.50 Golfi World Cup Puerto Ri-

cos. 00.50—01.05 Teleturg.

SUPER CHANNEL m
06.30 NBC uudised. 07.00 Rahvusvaheline äriüle-
vaade. 07.30 NBC uudised. 08.00 Pelgalt äriasjad.
08.30 Ärinädal. 09.00 ITN-i uudised. 09.30 Rah-

vusvaheline äriülevaade. 10.00 Ärinädal. 10.30

Pelgalt äriasjad. 11.00 Puhkusevõimalused. 11.30
Meenutused siis ja nüüd. 12.00 Super Shop. 13.00
Ushuaia. 14.00 Ilumeistrid. 14.30 Videomood.
15.00 Täna. 15.58 TTN-i lühiuudised. 16.00 Koh-
tumine pressiga. 16.58 ITN-i lühiuudised. 17.00
The McLaughlin Group. 17.30 Ärinädal. 17.58
ITN-i uudised. 18.00 Tennis: Noorte MK (mehed).
19.00 Ratsasport 19.30 Superbike’id. 20.00 ITN-i

uudised. 20.30 Puhkusevõimalused. 21.00 Video-
mood. 21.30 Fassaad. 22.30 Talkin’ Jazz. 23.00
ITN-i uudised. 23.30 Omega MM purjetamises—

Acy karikas. 24.00 Suusatamine. 00.30 Ratas rat-

tas. 01.30 NBC hilised uudised. 03.00 The
McLaughlin Group. 03.30 Toimekad eluviisid.
04.00 Rivera Live! Parimad palad. 05.00 Dateline.
06.00 Võrdne aeg.

RTL PLUS

06.30 Joonistrikifilm. 06.45 Pudelivaim Bob.
07.15 Muundajad. 07.45 Winspoctor. 08.10 X-
mehed. 08.35 Väike merineitsi Marina. 09.00 Li-

La-Launebär. 09.30 Tagasi tulevikku. 10.00 Yogi-
karu galaktika-seiklus. 10.30 Power Rangers. 10.55
Tere pühapäeva hommikust! 11.00 Punane välk.
12.00 Tagasi minevikku 14.00 Major Dad. 14.30
Opratsioon "Seelik”. 15.00 Vaikse ookeani eskaa-
der 214.15.55 Röövitud (USA 1960). 18.00 Jumal

võib unustada, mina mitte! (Itaalia/Hispaania 1967).
19.45 Uudised. 20.10 Kolm, kellesse armuda.
21.15 Paavst peab surema (Inglise 1991). 23.15
Spiegel TV. 24.00 Hilised uudised. 00.20 Bambi-
auhinnad. 00.50 Playboy hilisõhtu 01.20 Kanal 4.

02.00 Kojak. 03.00 Mõrv on tema hobi. 04.00 Ilo-
na Christen. 05.00 Hans Meiser. 06.00 Kuum tee-

ma— infoajakiri.

06.35 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 13.05 Unis-
tades Jcannie’st 13.35 Flipper. 14.05 Malcolm
Douglase seiklused. 15.10 "Arvake ära, kes tuleb
lõunale” ("Guess Who’s Corning to Dirmer”, män-

gufilm, USA 1967). 17.15 "Naftaprints” ("Der Öl-
prinz", seiklusfilm, Saksa-Jugoslaavia 1965). 19.00
Matlock. 20.00 Lois & Clark. 21.00 Uudised.
21.15 "Noor Sherlock Holmes” ("Young Sherlock
Holmes”, seiklusfilm USA 1985).23.20 Jõekohvik.
00.25 'Maosööja 3” ("Snake Eater 3”, actionfUm,
USA 1991). 02.05 Uudised. 02.15 Kaks kahe vastu

Talkshow. 02.45' Aheldamata ingel" ("Angel Unchai-
ne”, actionfilm, USA 1969). 04.25 Uudised. 04.35
Unistades Jeannie’st 05.00 Flipper. 05.20Uudised.

06.55 Klipp-klapp Klubi. 07.20 Trikk 7 — multi-

filmiprogramm. 10.05 Poolel teel Galaktikasse.
10.35 Tarzan. 11.05Zorro — must ratsanik. 11.30
Mängude maailm. 12.00 Super! 13.00 Niisiis.
14.00 Kuidas tehti telefilmi "Scarlett”. 14.15 Black
— must välk 14.45 Tennise ATP-tumiir Frankfur-
dis. 18.15 Rannavaht 19.15 Õnneratas. 20.00 Uu-
dised. 20.15 SAT 1 jalgpallishow. 21.15 "Scarlett”
4. osa (telefilm, USA 1994). 23.10 Talkshow.
00.30 24 tundi. 01.05 "Toredad poisid” ("Un Mau-
vais Fils”, draama, Prantsuse 1980). 03.05 "Scar-
lett' . 04.40 Rannavaht. 05.35 SAT 1 jalgpallishow.

FILMNETPLUS

7.00 Piiritu armastus (I Love You Perfect/1989). R:

Harry Winter. O: Susan Dey, Anthony Denison.

Draama. 8.35 E-uudised. 9.00 Nupust nikastatud.
Joonissari. 9.25 Hülge eksirännakud (Sammy the

Way- Out Seal/USA 1962). R Norman Tokar. O:
Patricia Barry, Jack Carson. Perefilm 11.00 Miss
World ’94. Kordus. 13.00 Laupäevaõhtu palavik
(Saturday Night Fever/USA 1977). R: John Bad-
ham. O: John Travolta, Donna Pescow. Muusika-
film. 15.00 Nupust nikastatud. Joonissari. 15.25
Küpsisesõbrad (Biscuit Eater/USA 1972). R: Vin-
cent McEveety. O: Lew Ayers, Geoffrey Cambrid-

ge. Perefilm. 17.00 Elvis Conspiracy. Dokfilm
18.00 Jalgpall: Leicester City vs. Manchester City,
otseülekanne. 20.00 Joe Cooker’i öised kõned.
Muusikasaade. 21.00 Roseanna (Rootsi 1993). R

Daniel Alfredsson. O: Gösta Ekman, Rolf Lassgrd.
Põnevusfilm 23.00 Viimane mohikaanlane (The
Last of the Mohicans/USA 1992). R: Michael
Mann. O: Daniel Day-Lewis, Madeleine Stowe. Põ-
nevusfilm. 1.00 Need magamistoasilmad (Those
BedroomEyes/1992). R: Leon Ichaso. O: Tim Mat-

heson, Mimi Rogers. Põnevusfilm. 2.30 FilrriNet
US Top Ten. 3.00 Vaid taevas on piiriks (The Sky’s
the Limit/USA). R: Torn Leech. O: Pat O’Brien, Ike

Eisemann. Perefilm. 4.30 Suures plaanis: Richard
Grieco. 5.00 Teineteisele loodud (Made for Each
Other/USA 1939). R John Cromwel). O: Carole

Lombard, James Stewart Komöödiadraama. 6.35
Saagem tuttavaks: Laura Dem, Dudley Moore.

DISCOVERY :
18.00 Ohustatud maailm: Zimbabwe triloogia.
19.00 Taevapiiril. 19.30 Austraallased: Linnad.
20.00 Lõputu teekond: Elu hädas ja viletsuses.
21.00 Vabas looduses: Metsikud koerad. 22.00 Si-
demed 2: Deja Vu. 22.30 Usaldusväärsest allikast:
Kihlvedude vahendaja jakihlavedaja. 23.00 Disco-

very ajakiri: Thalidomiid ja uimastid. 24.00 Valhal-
la: Muriel Gray. 00.30 Looduse pühapaigad: Ca-

margue. 01.00 —02.00 XXI sajandil.

EUROSPORT

9.30 Aeroobika. 10.00 Iluuisutamine: Lalique
Trophy, Pariis. 12.00 Ratsasport: MK, Berliin.
13.00 Poks. 14.00 Võitluskunsti festival Hol-

landis. 15.00 Tõstmise MM, Istanbul. Otseüle-
kanne. 16.00 Iluuisutamine: Lalique Trophy,
Pariis. Otseülekanne. 18.30 Tõstmise MM, Is-
tanbul. Otseülekanne. 21.00 Iluuisutamine: La-

lique Trophy, Pariis. 22.30 RAC ralli. 23.00

Jalgpall: Brazil. 1.00—2.30 Poks.

PJIUSIC TELE VISION

09.00 Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad.

11.30 MTV' nädalavahetuse uudised. 12.00 Fil-
misaade. 12.30 MTV Euroopa edetabel,20 paremat
videot 14.30 MTV esmatutvus. 15.00 Sport
15.30 Euroopa muusikaauhindade määramine.
16.30 Valgusvihus: Euroopa muusikaauhinnad.
18.30 Pulss. 19.00 Tõeline maailm UI. 19.30

MTV nädalavahetuse uudised. 20.00 MTV 20 USA

paremat videot 22.00 120 minutit 24.00 Beavis &

Butt-Head. 00.30 Headbangeri ball. 03.00 VJ
Hugo. 04.00—07.00 Öövideod.

CHILDREN’S CHANNEL B
08.00 Babar. 08.30 Madeline. 09.00 Sandokan.
09.30 RatKan Zoo: Kunstirünnak 09.45 Graveda-
le’ikool. 10.15 Garfield jasõbrad. 10.45 Pead koos
111D-s. 11.00 Multifilmi klassikat 11.15Beakmani

maailm 12.00 Saatusekaaslased. 12.30 Twist teeb
pööraseks. 13.00 Jem. 13.30 Beveriy Hillsi noored.
14.00 T-Rex. 14.30 Kaskadöör Dawgs. 15.00 Lui-

ge ristmik. 15.30 PugwaU. 16.00 Kass. 16.30 Gar-

field ja sõbrad. 17.00 Charlie Browni ja Snoopy

show. 17.30 Zazoo U. 18.00—19.00 Multifilmi
klassikat

RAADIO

5.30 TUULERAADIO. Stuudios on Elo Seli-
rand ja Tiina Tauraite. Kell 7.10 algab kohvipa-
kimäng. 8.00 Uudised. Teated. 8.15 RAA-

DIOJUTLUS. 8.30 ÕNNESOOVID. 8.45
KÜLAVAHEL. Kõneleb Silvi Blum Obinitsast.
9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade. 10.20
MÄNGUTOOS. 11.00 MNEMOTURNIIR.
11.15 VISANDID SEISUGA NOVEMBER
1994. Ajaviiteprogrammi juhib Terje Soots. *

12.00 Uudised. 12.55 Saatekavateade. 13.00
PLUSS JA MIINUS LEVIMUUSIKAS. 14.00
KÖP-i VALIKKAVA. Marje Lengi vestlus-
kaaslane on Pariisis elav eestlanna 110 Jäik.
14.50 Mängib ER orkester Peeter Sauli juha-
tusel. 15.00 Uudised. 15.05 * Kuuldemäng:
Helgi Mülleri NIMETU. * Nädala kuuldemän-

gututvustus. 16.10 RAM-i POOLSADA. Saate
autor Age Raa. 17.00 Uudised. Teated. 17.10
Salvestisi II rahvusvaheliselt kirikumuusika fes-

tivalilt Raplas. Laulab kammerkoor Vox Solen-

ne Väino Viitasalo juhatusel, klaveril Anne-
Mari Kunelius. 17.30 LAULA, LAULA, SUU-
KENE. Folklorist Anu Kõrb teeb juttu Siberi
eestlaste lauluvarast. 17.45 Prantsuse rahva-
laule esitab Nana Mouskouri. 18.00 Uudised.
18.05 SPORDIPÜHAPÄEV. 19.00 VÄRA-
VATORNIMUUSIKA. Heinrich Isaacki muusi-
ka (8. okt. kontserdi salvestis). Esitab ansambel
Hortus Musicus, juhatab ning kommenteerib
Peeter Klaas. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.15
HOMME RAADIOS. 20.20 Laulab Andres
Ots. 20.35 Sport. 21.00 UNEJUTT. 21.15
MEELEJAHUTAJA. 22.00 Uudised. 22.05
MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline muusika".
23.00 Uudised. Sport. 23.10 KESKÖÖPRO-
GRAMM. Stuudios on ja muusikat valib Tiia

Teder. 1.00—2.00 ÖÖMUUSIKA. Ludwig van

Beethoveni Keelpillikvarteti nr. 2 op. 18 G-duur

ja Keelpillikvarteti nr. 11 op. 95 f-moll esitab
Tanejevi-nimeline kvartett.

5.30—2.00 I programmi saated. Välja arvatud:
10.00—12.00 Tänane Eestimaa: 10.00 soome-,
11.00 rootsi-ja 11.30 eestikeelne saade. 17.30—
18.00 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uudised.
2.00—5.30 VOA Europe.

18.30 "Ameerika Hääl". 19.00—1.00 RAADIO

7. * 22.00—23.00 "Vaba Euroopa".

RAADIO 2 nädalakava

6.00 ET R 2 MAA. E: Vello Rand. T,R: Urmas
Leinfeld. K Mihkel Raud. N: Margit Kilumets.
9.00 E: ÄRIKANAL NAISTELE. T:—R: ÄRI-
KANAL. 10.00 ALLAN ROOSILEHT. E:
AJALOOTUND. Hillar Palamets. R: 11.45
KUNSTIKANAL. Lea Veelma. 12.00 Uudised.
12.15 UUDISTAJA. 12.30 RAADIOS KAHE-

NI. Infot muusikat mänge. E:—N: Andres Soo.

R: Vello Rand, 14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet
Linna. T,N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost
ja Hannes Rumm. K: 4x6. Marko Reikop. R:
MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit Karuks.
15.00 E: TÜNNISÕIT. Merike Ojasson ja Mar-

ko Reikop. T: EINE KLEINE. Käidi Klein. K:

LEIERKAST. Helgi Erilaid. N: PAARISMÄNG.
R: SUURED KOERAD, VÄIKSED KOERAD.
Toivo Aare. 16.00 E:—N: MÄRT RANNA-

MÄE. R: SULLE-MULLE. Allan Hook ja Märt

Rannamäe. 17.00 E:—N: ÜMBER NURGA.
Nurgaaken, Nurgalöök, Musatsikkel. 18.00 R:

ÜMBER NURGA. 20.00 PÄEVAKAJA ÄRI-
UUDISED. 20.30 E: JURASSIKPARK Andres
Jõesaar. T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula. K:

LAULU TESTER. Avo Raup ja Mihkel Raud. N:
ROCKBOARD. Dr. Koit R: EESTI TANTSU-
TABEL. Andres Soo ja Arno Kukk. 22.00 E:
REVERS. Tiina Kiuus. T: KESKÖÖ KRHS.
MaireAunaste. K MR. MÄLBERGI MAAILM.
Kalle Mälberg. N: KÕHEVIK MarioKivistik. R:
SINU SAADE. 24.00 E: VIBRATSIOON. Raul
Saaremets. T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg. K: HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.
Helgi Erilaid. N: HELIRANNUD. Ivar Vinkel.
2.00—6.00 KAHE PÄEVA VAHEL.

Uudised: 6.00—8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00—24.00 igal täistunnil (v. a. 13, 21 ja
23).

7.00 TERE HOMMIKUST! Merike Ojas-
son. 9.30 VAT-MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele. 10.00 OOTAMATU PÖÖRE.
Kalle Mälberg. 12.00 TIPP 40. Euroopa
raadiote edetabel. Andres Soo. 1 4.00 KU-
RADITOSIN. Käidi Klein. 15.00 TUND
AEGA KATIGA. Kati Murutar. 16.00 FIL-

MIPEEGEL. Riina Sildos. 17.00 AJAMA-

SIN. Olev Ulp. 19.00 KUNSTIKANAL.
Lea Veelma. 20.00 +-. Muusikamängu ju-
hib Riina Reiman. 22.00 TAEVATANT-
SUD. 2.00-7.00 KAHE PÄEVA VAHEL.
Öömuusikatmängib Rein Vader.

Uudised: igal täistunnil (v. a. 21 ja 23).

7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman.
9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman. 9.30
TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed. 10.00
PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson. 12.00
SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre. 13.30
EESTI TOP 10. Andres Jõesaar. 15.00 NÄ-
DALA NÄGU. 16.00 TÄHED JA TRII-

BUD. Kaarel Kose. 18.00 SPORDIPÜHA-
PÄEV. 19.00 RETRO. Jüri Laulik. 20.00
ETNOHELID. 21.00 EIKELLEGIMAA.
Tiit Kusnets. 22.00 KOHT PÄIKESE ALL.
Helgi Erilaid. 2.00—6.00 KAHE PÄEVA
VAHEL.

Uudised: igal täistunnil (v. a. 21 ja 23).

Alavere kool

ootab oma endisi

õpetajaid ja lõpetajaid
kooli

150. aastapäeva
tähistamisele 19. nov.

Piduliku aktuse algus kell 17.

Osavõtumaks 20 kr. tasuda kohapeal.

Registreerimine
Alavere tel. (7) 52 334 Ü.Jõgi

(7) 52 340 Alavere kool


